
KALENDÁŘE
DIÁŘE 
ZÁPISNÍKY



Citlivě k životnímu prostředí, kvalitně pro Vás

Pečujeme o životní prostředí

Dodržujeme platnou legislativu České 
republiky a Evropské unie v oblasti 
ochrany životního prostředí

Dodržujeme systém environmentál-
ního managementu zavedený podle 
normy ISO 14001:2004

Veškeré vstupní materiály používané 
na všech úrovních výroby splňují 
evropské normy o nezávadnosti

Všechny tiskoviny můžeme vyrobit 
s certifikátem FSC® nebo PEFC

Dbáme na snižování emisí

Důsledně třídíme odpady 
a předáváme je oprávněným firmám 
k ekologickému zpracování



Výrobce si vyhrazuje právo na úpravu cen. Výrobce si 
vyhrazuje právo na změny u vyobrazených produktů a na 
úpravy edičního plánu. Vyobrazené barevnosti jsou pouze 
orientační. Veškerá autorská práva jsou vyhrazena.

BRANDING & 
ZAKÁZKOVÁ 
VÝROBA 

strana 118

DIÁŘE

KALENDÁŘE 

strana 92

strana 24

ZÁPISNÍKY 

strana 72

1



Obsah
KALENDÁRIA strana

Infostrany diářů 16

Česká kalendária 18

Slovenská kalendária 21

Mezinárodní kalendária 22

Německá kalendária 23

DIÁŘE A4 PRE TB5 DA5 TA5 KA5 TPA5 DB6 KVT strana

Rezervační kniha • 26

TITAN černý • 27

CARUS hnědý • • • • • • • 28

CARUS černý • • • • • • • 29

KASTOR • • • • • 30

KASTOR s poutkem • • • 31

GEMMA • • • • 32

GEMMA s poutkem • • • 33

ATLAS • • • • • • 34

ATLAS s poutkem • • • 35

ZIGGY • • 36

SILKY zelený • • 38

SILKY červený • • 39

CANVAS béžový • • 40

CANVAS zelený • • 41

NEON zelený • • • 42

NEON červený • • • 43

TRENDY červený • • • 44

TRENDY zelený • • • • 45

INVERSO modrý • • • 46

INVERSO černý • • • 47

TWEED šedý • • • 48

TWEED modrý • • • • 49

TWEED červený • • • 50

DENIM modrý • • • 51

JOY šedý • • • 52

JOY modrý • • • 53

VIVA červená • • • • 54

VIVA modrá • • • • • 55

VIVA hnědá • • • 56

VIVA černá • • • 57

VIVA tyrkysová • • • 58

VIVA růžová • • • 59

VIVA oranžová • • • 60

2



DIÁŘE A4 PRE TB5 DA5 TA5 KA5 TPA5 DB6 KVT strana

VIVA žlutá • • • 61

VIVA zelená • • • 62

VIVA fialová • • • 63

KRONOS červený • • • 64

KRONOS zelený • • • 65

KRONOS černý • • • • 66

KRONOS modrý • • • • 67

DIÁŘE A5 A6 100 × 160 100 × 150  130 × 190 strana

SMART modrý • 68

SMART béžový • 69

LADY Rosa • 70

LADY Spring • 71

ZÁPISNÍKY A4 TKK A5 Kapesní strana

G-Notes No.1 • 74

G-Notes No.2 • 76

G-Notes No.3  • 78

BULLET JOURNAL • 80

POP • 82

SATURN • • 84

NÁVRHÁŘ strana

Design diáře nebo zápisníku 87

Materiály 88

Formáty a kalendária 89

Ražba letopočtu 90

Reklamní prvky, doplňky 91 

KALENDÁŘE nástěnné stolní strana

RODINNÉ PLÁNOVAČE • 94

MĚSÍČNÍ PLÁNOVAČE • 96

TÝDENNÍ PLÁNOVAČE • 97

TO DO LISTY • 98

OBRAZOVÉ NÁSTĚNNÉ • 100

MAPOVÝ PLAKÁT • 113

TŘÍMĚSÍČNÍ • 114

MAXIMANAGER • 115

DAŇOVÝ PŘEHLEDOVÝ • 115

OBRÁZKOVÉ STOLNÍ • 116

BRANDING & ZAKÁZKOVÁ VÝROBA strana

Branding 120

Zakázková výroba diářů a zápisníků 122

Knihařský manuál 128

3



EKOLOGIE
Staráme se o naše životní prostředí, proto 
se neustále snažíme snižovat negativní 
dopady naší činnosti na přírodu. Soulad 
s přírodou je totiž pro naši společnost jednou 
z nejdůležitějších věcí.

Chraňte přírodu s námi!
Stavíme most mezi námi a přírodou, proto 
používáme papíry s certifikáty FSC a PEFC.

NOVINKA!
Získali jsme nový 
certifikát ekologie: 
Naše tiskárna měří a aktivně snižuje 
uhlíkovou stopu CO2 dle předem stanoveného 
plánu.



PŘÍRODA NA DOTEK Desky diáře  
z certifikovaného papíru FSC

Bloky diářů i zápisníků  
jsou vyrobeny z papíru FSC 

Nevyhýbáme se žádnému tématu týkajícímu se 
ekologie a přírody samotné. Ekologie a láska ke 
zvířatům jdou vždy ruku v ruce! Proto je dobré 
vědět, že některá z našich lepidel jsou vyrobena 
čistě ze syntetické pryskyřice. Neobsahují tak 
žádné složky živočišného původu!

Zobrazené diáře:
Canvas béžový
Canvas zelený



BLUE

JOY modrý strana 53

ATLAS s poutkem strana 35DENIM modrý strana 51

ATLAS strana 34

Informace o vnitřních stranách  
naleznete na str. 16–23.

6



KRONOS modrý strana 67

VIVA modrá strana 55INVERSO modrý strana 46

TWEED modrý strana 49

BLUE

7



COLOURS

VIVA oranžová strana 60

VIVA zelená strana 62VIVA fialová strana 63

VIVA žlutá strana 61

Informace o vnitřních stranách  
naleznete na str. 16–23.

8



COLOURS

VIVA tyrkysová strana 58

VIVA růžová strana 59

CANVAS béžový strana 40

9



JOY šedý strana 52TWEED šedý strana 48

ZIGGY strana 36

GRAY

SILKY zelený strana 38

10



NEON zelený strana 42

KRONOS zelený strana 65

Informace o vnitřních stranách  
naleznete na str. 16–23.

CANVAS zelený strana 41

TRENDY zelený strana 45

GREEN

11



RED

KRONOS červený strana 64

GEMMA s poutkem strana 33NEON červený strana 43

GEMMA strana 32

Informace o vnitřních stranách  
naleznete na str. 16–23.

12



TRENDY červený strana 44

VIVA červená strana 54 TWEED červený strana 50

RED

SILKY červený strana 39

13



KRONOS černý strana 66

CARUS černý strana 29INVERSO černý strana 47

VIVA černá strana 57

BLACK Informace o vnitřních stranách  
naleznete na str. 16–23.

14



BROWN

CARUS hnědý strana 28

KASTOR strana 30 VIVA hnědá strana 56

KASTOR s poutkem strana 31

15



* Placený svátek, ** Fond pracovní doby včetně placených svátků
Rok má celkem 250 pracovních dnů, tj.
2000/1937,5/1875 pracovních hodin,
2080/2015/1950 včetně placených svátků.

PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ V ČR 2023

Pracovních dnů:  1 2 3 4 5 6 7 8 9
Počty 1 sm. 8 16 24 32 40 48 56 64 72
hodin: 2 sm. 7,75 15,5 23,25 31 38,75 46,5 54,25 62 69,75
 3 sm. 7,5 15 22,5 30 37,5 45 52,5 60 67,5

M
ěs

íc

Dny týdnů

Týden Dekáda Měsíc Čtvrtletí

číslo prac. 
dnů číslo prac. 

dnů číslo
pracovních

dnů
hodin dnů

Po Út St Čt Pá So Ne 1 sm. 2 sm. 3 sm. hodin

Le
de

n

1 52 –

1 22 176 170,5 165 I.
65

520

503,75

487,5

2 3 4 5 6 7 8 1 5
9 10 11 12 13 14 15 2 5
16 17 18 19 20 21 22 3 5
23 24 25 26 27 28 29 4 5
30 31 5 2

Ún
or

1 2 3 4 5 3

2 20 160 155 150
6 7 8 9 10 11 12 6 5
13 14 15 16 17 18 19 7 5
20 21 22 23 24 25 26 8 5
27 28 9 2

Bř
ez

en

1 2 3 4 5 3

3 23 184 178,25 172,5
6 7 8 9 10 11 12 10 5
13 14 15 16 17 18 19 11 5
20 21 22 23 24 25 26 12 5
27 28 29 30 31 13 5

Du
be

n

1 2 –

4 18
+2*

144
160**

139,5
155**

135
150**

II.
61
+4*

488
520**

472,75
503,75**

457,5
487,5**

3 4 5 6 7 8 9 14 4
10 11 12 13 14 15 16 15 4
17 18 19 20 21 22 23 16 5
24 25 26 27 28 29 30 17 5

Kv
ět

en

1 2 3 4 5 6 7 18 4

5 21
+2*

168
184**

162,75
178,25**

157,5
172,5**

8 9 10 11 12 13 14 19 4
15 16 17 18 19 20 21 20 5
22 23 24 25 26 27 28 21 5
29 30 31 22 3

Če
rv

en

1 2 3 4 2

6 22 176 170,5 165
5 6 7 8 9 10 11 23 5
12 13 14 15 16 17 18 24 5
19 20 21 22 23 24 25 25 5
26 27 28 29 30 26 5

Če
rv

en
ec

1 2 –

7 19
+2*

152
168**

147,25
162,75**

142,5
157,5**

III.
62
+3*

496
520**

480,5
503,75**

465
487,5**

3 4 5 6 7 8 9 27 3
10 11 12 13 14 15 16 28 5
17 18 19 20 21 22 23 29 5
24 25 26 27 28 29 30 30 5
31 31 1

Sr
pe

n

1 2 3 4 5 6 4

8 23 184 178,25 172,5
7 8 9 10 11 12 13 32 5
14 15 16 17 18 19 20 33 5
21 22 23 24 25 26 27 34 5
28 29 30 31 35 4

Zá
ří

1 2 3 1

9 20
+1*

160
168**

155
162,75**

150
157,5**

4 5 6 7 8 9 10 36 5
11 12 13 14 15 16 17 37 5
18 19 20 21 22 23 24 38 5
25 26 27 28 29 30 39 4

Ří
je

n

1 –

10 22 176 170,5 165
IV.
62
+3*

496
520**

480,5
503,75**

465
487,5**

2 3 4 5 6 7 8 40 5
9 10 11 12 13 14 15 41 5
16 17 18 19 20 21 22 42 5
23 24 25 26 27 28 29 43 5
30 31 44 2

Li
st

op
ad

1 2 3 4 5 3

11 21
+1*

168
176**

162,75
170,5**

157,5
165**

6 7 8 9 10 11 12 45 5
13 14 15 16 17 18 19 46 4
20 21 22 23 24 25 26 47 5
27 28 29 30 48 4

Pr
os

in
ec

1 2 3 1

12 19
+2*

152
168**

147,25
162,75**

142,5
157,5**

4 5 6 7 8 9 10 49 5
11 12 13 14 15 16 17 50 5
18 19 20 21 22 23 24 51 5
25 26 27 28 29 30 31 52 3

1 7

2 8

3 7

4 8

5 6

6 6

7 8

8 6

9 9

10 4

11 8
12 6
13 6
14 7

15 8

16 7

17 7

18 8

19 4

20 8

21 7

22 8
23 6

24 9

25 6

26 8
27 6

28 7

29 8

30 7

31 8

32 5

33 8

34 6

35 8
36 5

PŘEHLEDNÝ KALENDÁŘ 2023

52
1
2
3
4
5

18
19
20
21
22

35
36
37
38
39

5
6
7
8
9

22
23
24
25
26

39
40
41
42
43
44

9
10
11
12
13

26
27
28
29
30
31

44
45
46
47
48

13
14
15
16
17

31
32
33
34
35

48
49
50
51
52

LEDEN • Január

KVĚTEN • Máj

ZÁŘÍ • September

ÚNOR • Február

ČERVEN • Jún

ŘÍJEN • Október

BŘEZEN • Marec

ČERVENEC • Júl

LISTOPAD • November

DUBEN • Apríl

SRPEN • August

PROSINEC • December

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

1

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3

1 2 3 4 5

1 2 3 4

1

1 2 3 4 5

1 2

1 2 3 4 5

1 2

1 2 3 4 5 6

1 2 3

9 10 11 12 13 14 15

15 16 17 18 19 20 21

11 12 13 14 15 16 17

13 14 15 16 17 18 19

12 13 14 15 16 17 18

9 10 11 12 13 14 15

13 14 15 16 17 18 19

10 11 12 13 14 15 16

13 14 15 16 17 18 19

10 11 12 13 14 15 16

14 15 16 17 18 19 20

11 12 13 14 15 16 17

2 3 4 5 6 7 8

8 9 10 11 12 13 14

4 5 6 7 8 9 10

6 7 8 9 10 11 12

5 6 7 8 9 10 11

2 3 4 5 6 7 8

6 7 8 9 10 11 12

3 4 5 6 7 8 9

6 7 8 9 10 11 12

3 4 5 6 7 8 9

7 8 9 10 11 12 13

4 5 6 7 8 9 10

16 17 18 19 20 21 22

22 23 24 25 26 27 28

18 19 20 21 22 23 24

20 21 22 23 24 25 26

19 20 21 22 23 24 25

16 17 18 19 20 21 22

20 21 22 23 24 25 26

17 18 19 20 21 22 23

20 21 22 23 24 25 26

17 18 19 20 21 22 23

21 22 23 24 25 26 27

18 19 20 21 22 23 24

23 24 25 26 27 28 29

29 30 31

25 26 27 28 29 30

27 28

26 27 28 29 30

23 24 25 26 27 28 29

27 28 29 30 31

24 25 26 27 28 29 30

27 28 29 30

24 25 26 27 28 29 30

28 29 30 31

25 26 27 28 29 30 31

30 31

30 31

31

PŘEHLEDNÝ KALENDÁŘ 2024

1
2
3
4
5

18
19
20
21
22

35
36
37
38
39
40

5
6
7
8
9

22
23
24
25
26

40
41
42
43
44

9
10
11
12
13

27
28
29
30
31

44
45
46
47
48

14
15
16
17
18

31
32
33
34
35

48
49
50
51
52
1

LEDEN 

KVĚTEN 

ZÁŘÍ 

ÚNOR 

ČERVEN 

ŘÍJEN 

BŘEZEN

ČERVENEC 

LISTOPAD 

DUBEN

SRPEN 

PROSINEC

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5

1

1 2 3 4

1 2

1 2 3 4 5 6

1 2 3

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4

1

15 16 17 18 19 20 21

13 14 15 16 17 18 19

9 10 11 12 13 14 15

12 13 14 15 16 17 18

10 11 12 13 14 15 16

14 15 16 17 18 19 20

11 12 13 14 15 16 17

15 16 17 18 19 20 21

11 12 13 14 15 16 17

15 16 17 18 19 20 21

12 13 14 15 16 17 18

9 10 11 12 13 14 15

8 9 10 11 12 13 14

6 7 8 9 10 11 12

2 3 4 5 6 7 8

5 6 7 8 9 10 11

3 4 5 6 7 8 9

7 8 9 10 11 12 13

4 5 6 7 8 9 10

8 9 10 11 12 13 14

4 5 6 7 8 9 10

8 9 10 11 12 13 14

5 6 7 8 9 10 11

2 3 4 5 6 7 8

22 23 24 25 26 27 28

20 21 22 23 24 25 26

16 17 18 19 20 21 22

19 20 21 22 23 24 25

17 18 19 20 21 22 23

21 22 23 24 25 26 27

18 19 20 21 22 23 24

22 23 24 25 26 27 28

18 19 20 21 22 23 24

22 23 24 25 26 27 28

19 20 21 22 23 24 25

16 17 18 19 20 21 22

29 30 31

27 28 29 30 31

23 24 25 26 27 28 29

26 27 28 29

24 25 26 27 28 29 30

28 29 30 31

25 26 27 28 29 30 31

29 30 31

25 26 27 28 29 30

29 30

26 27 28 29 30 31

23 24 25 26 27 28 29
30 3130

ČESKÁ KŘESTNÍ JMÉNA
A  
Adam 24. 12.
Adéla 2. 9.
Adina 17. 6.
Adolf 17. 6.
Adrian 26. 6.
Adriana 26. 6.
Agáta 14. 10.
Alan 14. 8.
Albert 21. 11.
Albína 16. 12.
Alena 13. 8.
Aleš 13. 4.
Alex 3. 5.
Alexandr 27. 2.
Alexandra 21. 4.
Alexej 3. 5.
Alfons 23. 3.
Alfréd 28. 10.
Alice 15. 1.
Alois 21. 6.
Aloisie 21. 6.
Alžběta 19. 11.
Amálie 10. 7.
Ambrož 7. 12.
Anastázie 15. 4.
Anděla 11. 3.
Andělín 7. 11.
Andrea 26. 9.
Andreas 11. 10.
Andrej 11. 10.
Aneta 17. 5.
Anežka 2. 3.
Anita 26. 7.
Anna 26. 7.
Antonie 12. 6.
Antonín 13. 6.
Apolena 9. 2.
Aranka 8. 2.
Arnošt 30. 3.
Artur 26. 11.
Augustýn 28. 8.
B  
Baltazar 6. 1.
Barbara 4. 12.
Barbora 4. 12.
Barnabáš 11. 6.
Bartoloměj 24. 8.
Beáta 25. 10.
Bedřich 1. 3.
Bedřiška 1. 3.
Běla 21. 1.
Benedikt 12. 11.
Benjamín 7. 12.
Berenika 7. 2.
Bernard 20. 8.
Berta 23. 9.
Bibiana 2. 12.
Bivoj 10. 10.
Blahoslav 30. 4.
Blanka 2. 12.
Blažej 3. 2.
Blažena 10. 5.
Bohdan 9. 11.
Bohdana 11. 1.
Bohumil 3. 10.
Bohumila 28. 12.
Bohumír 8. 11.
Bohumíra 8. 11.
Bohuslav 22. 8.
Bohuslava 7. 7.
Boleslav 6. 9.
Bonifác 14. 5.
Boris 5. 9.

Bořek 12. 7.
Bořivoj 30. 7.
Božena 11. 2.
Brigita 21. 10.
Bronislav 3. 9.
Bronislava 3. 9.
Bruno 11. 6.
Břetislav 10. 1.
C  
Cecilie 22. 11.
Ctibor 9. 5.
Ctirad 16. 1.
Cyril 5. 7.
Č  
Čeněk 19. 7.
Čestmír 8. 1.
D  
Dagmar 20. 12.
Dalibor 4. 6.
Dalimil 5. 1.
Damián 27. 9.
Dan 17. 12.
Dana 11. 12.
Daniel 17. 12.
Daniela 9. 9.
Danuše 11. 12.
Darek 9. 11.
Darina 22. 9.
Darja 10. 4.
Dáša 20. 12.
David 30. 12.
Denis 11. 9.
Denisa 11. 9.
Diana 4. 1.
Dita 27. 3.
Dobromila 5. 2.
Dobroslav 5. 6.
Dobroslava 5. 6.
Dominik 4. 8.
Dominika 4. 8.
Dora 26. 2.
Dorota 26. 2.
Doubravka 19. 1.
Drahomír 18. 7.
Drahomíra 18. 7.
Drahoslav 17. 1.
Drahoslava 9. 7.
Drahuše 9. 7.
Dušan 9. 4.
E  
Edita 13. 1.
Eduard 18. 3.
Elena 16. 3.
Eleonora 21. 2.
Eliáš 20. 7.
Eliška 5. 10.
Ema 8. 4.
Emanuel 26. 3.
Emil 22. 5.
Emílie 24. 11.
Erik 26. 10.
Erika 2. 4.
Ester 19. 12.
Eva 24. 12.
Evelína 29. 8.
Evžen 10. 11.
Evženie 22. 4.
F  
Fabián 19. 1.
Felix 1. 11.
Ferdinand 30. 5.
Filip 26. 5.

Florián 4. 5.
František 4. 10.
Františka 9. 3.
G  
Gabriel 24. 3.
Gabriela 8. 3.
Gertruda 17. 11.
Gita 10. 6.
Gizela 18. 2.
Gustav 2. 8.
H  
Hana 15. 8.
Hanuš 6. 10.
Havel 16. 10.
Hedvika 17. 10.
Helena 18. 8.
Helga 11. 7.
Herbert 16. 3.
Hermína 7. 4.
Heřman 7. 4.
Horymír 29. 2.
Hubert 3. 11.
Hugo 1. 4.
Hynek 1. 2.
I  
Ida 15. 3.
Ignác 31. 7.
Igor 1. 10.
Ilja 20. 7.
Ilona 20. 1.
Ingrid 27. 1.
Irena 16. 4.
Irma 10. 9.
Iva 1. 12.
Ivan 25. 6.
Ivana 4. 4.
Iveta 7. 6.
Ivo 19. 5.
Ivona 23. 3.
Izabela 11. 4.
J  
Jáchym 16. 8.
Jakub 25. 7.
Jan 24. 6.
Jana 24. 5.
Jarmil 2. 6.
Jarmila 4. 2.
Jaromír 24. 9.
Jaromíra 24. 9.
Jaroslav 27. 4.
Jaroslava 1. 7.
Jasmína 1. 2.
Jeremiáš 1. 5.
Jeroným 30. 9.
Jindřich 15. 7.
Jindřiška 4. 9.
Jiří 24. 4.
Jiřina 15. 2.
Jitka 5. 12.
Johana 21. 8.
Jolana 15. 9.
Jonáš 27. 9.
Josef 19. 3.
Josefína 19. 3.
Judita 29. 12.
Juliana 10. 12.
Julie 10. 12.
Julius 12. 4.
Justin 7. 10.
Justýna 7. 10.
K  
Kamil 3. 3.

Kamila 31. 5.
Karel 4. 11.
Karina 2. 1.
Karla 4. 11.
Karolína 14. 7.
Kašpar 6. 1.
Kateřina 25. 11.
Kazimír 5. 3.
Klára 12. 8.
Klaudie 5. 5.
Klement 23. 11.
Kristián 5. 8.
Kristýna 24. 7.
Kryštof 18. 9.
Květa 20. 6.
Květoslav 4. 5.
Květoslava 8. 12.
Květuše 20. 6.
Kvido 31. 3.
L  
Lada 7. 8.
Ladislav 27. 6.
Ladislava 27. 6.
Laura 1. 6.
Lea 22. 3.
Lenka 21. 2.
Leo 19. 6.
Leona 22. 3.
Leontýna 13. 1.
Leopold 15. 11.
Leoš 19. 6.
Liběna 6. 11.
Libor 23. 7.
Libuše 10. 7.
Lidmila 16. 9.
Liliana 25. 2.
Linda 1. 9.
Ljuba 16. 2.
Lubomír 28. 6.
Lubomíra 28. 6.
Lubor 13. 9.
Luboš 16. 7.
Lucie 13. 12.
Luděk 26. 8.
Ludmila 16. 9.
Ludvík 19. 8.
Luisa 19. 8.
Lukáš 18. 10.
Lumír 28. 2.
Lýdie 14. 12.
M  
Magda 22. 7.
Magdaléna 22. 7.
Mahulena 17. 11.
Marcel 12. 10.
Marcela 20. 4.
Marek 25. 4.
Margita 10. 6.
Marián 25. 3.
Mariana 8. 9.
Marie 12. 9.
Marika 31. 1.
Marina 10. 10.
Markéta 13. 7.
Marta 29. 7.
Martin 11. 11.
Martina 17. 7.
Matěj 24. 2.
Matouš 21. 9.
Matyáš 24. 2.
Matylda 14. 3.
Max 29. 5.
Maxmilián 29. 5.

Medard 8. 6.
Melichar 6. 1.
Metoděj 5. 7.
Michael 29. 9.
Michaela 19. 10.
Michal 29. 9.
Michala 19. 10.
Mikuláš 6. 12.
Milada 8. 2.
Milan 18. 6.
Milana 18. 6.
Milena 24. 1.
Miloslav 18. 12.
Miloslava 17. 2.
Miloš 25. 1.
Miluše 3. 8.
Mirek 6. 3.
Miriam 5. 11.
Mirka 5. 4.
Miroslav 6. 3.
Miroslava 5. 4.
Mojmír 10. 2.
Monika 21. 5.
N  
Naďa 17. 9.
Naděžda 17. 9.
Natálie 21. 12.
Nataša 18. 5.
Nela 2. 2.
Nikol 20. 11.
Nikola 20. 11.
Nikolas 20. 11.
Nina 24. 10.
Nora 8. 7.
Norbert 6. 6.
O  
Oldřich 20. 2.
Oldřiška 6. 8.
Oleg 20. 9.
Olga 11. 7.
Oliver 2. 10.
Olívie 2. 10.
Ondřej 30. 11.
Oskar 1. 8.
Ota 26. 4.
Otakar 27. 8.
Otmar 16. 11.
Oto 26. 4.
Otýlie 28. 1.
P  
Pamela 1. 5.
Pankrác 12. 5.
Patricie 2. 7.
Patrik 19. 2.
Pavel 29. 6.
Pavla 22. 6.
Pavlína 31. 8.
Petr 29. 6.
Petr 22. 2.
Petra 17. 8.
Pravoslav 12. 1.
Prokop 4. 7.
Přemysl 16. 5.
R  
Radan 15. 12.
Radana 15. 12.
Radek 21. 3.
Radim 25. 8.
Radka 14. 9.
Radmila 3. 1.
Radomil 3. 1.
Radomír 3. 7.

Radomíra 3. 7.
Radoslav 6. 5.
Radoslava 6. 5.
Radovan 14. 1.
Ráchel 30. 9.
Rebeka 9. 3.
Regina 7. 9.
Renáta 13. 10.
René 28. 11.
Richard 3. 4.
Rita 22. 5.
Robert 29. 4.
Robin 30. 1.
Roland 14. 6.
Roman 9. 8.
Romana 18. 11.
Rostislav 19. 4.
Róza 13. 3.
Rozálie 4. 9.
Rudolf 17. 4.
Rút 14. 3.
Růžena 13. 3.
Ř  
Řehoř 12. 3.
S  
Sabina 22. 10.
Samanta 6. 2.
Samuel 1. 9.
Sandra 23. 8.
Sára 9. 10.
Saskie 7. 11.
Sáva 14. 11.
Sebastián 20. 1.
Servác 13. 5.
Silvestr 31. 12.
Silvie 29. 10.
Simon 22. 12.
Simona 12. 12.
Slavěna 12. 2.
Slávka 12. 2.
Slavoj 7. 6.
Slavomír 22. 1.
Slavomíra 22. 1.
Soběslav 8. 8.
Sofie 15. 5.
Soňa 28. 3.
Spytihněv 6. 7.
Stanislav 7. 5.
Stanislava 9. 6.
Stela 4. 3.
Svatava 11. 5.
Svatopluk 23. 2.
Svatoslav 3. 12.
Světlana 20. 3.
Sylva 29. 10.
Š  
Šárka 30. 6.
Šarlota 27. 10.
Šimon 22. 12.
Štefan 9. 10.
Štěpán 26. 12.
Štěpánka 31. 10.
T  
Tadeáš 30. 10.
Tamara 3. 6.
Taťána 29. 3.
Tea 23. 10.
Teodor 23. 10.
Tereza 15. 10.
Terezie 15. 10.
Tibor 13. 11.
Timotej 24. 1.

Tina 24. 7.
Tobiáš 2. 11.
Tomáš 7. 3.
V  
Václav 28. 9.
Václava 28. 9.
Valdemar 27. 5.
Valentýn 14. 2.
Valentýna 14. 2.
Valerie 18. 4.
Vanda 6. 2.
Vanesa 24. 5.
Vasil 2. 1.
Vavřinec 10. 8.
Věnceslav 13. 2.
Věnceslava 13. 2.
Vendelín 20. 10.
Vendula 6. 4.
Venuše 6. 4.
Věra 8. 10.
Veronika 7. 2.
Věroslav 27. 7.
Viktor 28. 7.
Viktorie 10. 3.
Vilém 28. 5.
Viliam 28. 5.
Vilma 7. 1.
Vincenc 14. 4.
Vincent 14. 4.
Viola 25. 5.
Vít 15. 6.
Vítek 15. 6.
Vítězslav 21. 7.
Vítězslava 21. 7.
Vivian 2. 12.
Vladan 9. 1.
Vladana 9. 1.
Vladěna 30. 8.
Vladimír 23. 5.
Vladimíra 23. 5.
Vladislav 18. 1.
Vladislava 18. 1.
Vlasta 23. 12.
Vlastimil 17. 3.
Vlastimila 17. 3.
Vlastislav 28. 4.
Vojtěch 23. 4.
Vojtěška 23. 4.
Vratislav 9. 12.
Vratislava 9. 12.
X  
Xenie 27. 11.
Z  
Zbyněk 16. 6.
Zbyšek 20. 5.
Zdeněk 23. 1.
Zdeňka 23. 6.
Zdislava 29. 1.
Zikmund 2. 5.
Zina 29. 11.
Zita 19. 9.
Zlata 25. 9.
Zlatuše 25. 9.
Zoe 27. 10.
Zoltán 8. 3.
Zora 26. 1.
Zuzana 11. 8.
Ž  
Žaneta 27. 12.
Žofie 15. 5.

DUBEN
11. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  splatnost daně za únor 2023 

(mimo spotřební daň z lihu)

17. DAŇ SILNIČNÍ
 -  záloha na daň za 1. čtvrtletí 2023

20. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  měsíční odvod úhrnu sražených 

záloh na daň z příjmů fyzických 
osob ze závislé činnosti 
a z funkčních požitků

 ODVOD Z LOTERIÍ
 -  podání hlášení k záloze 

na odvod z loterií a jiných 
podobných her a zaplacení 
zálohy za 1. čtvrtletí 2023

24. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  splatnost daně za únor 2023 

(pouze spotřební daň z lihu)

25. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  daňové přiznání za březen 2023
 -  daňové přiznání k uplatnění 

nároku na vrácení spotřební 
daně z topných olejů, zelené 
nafty a ostatních (technických) 
benzinů za březen 2023 (pokud 
vznikl nárok)

 DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY
 -  daňové přiznání a daň 

za březen 2023 a 1. čtvrtletí 2023
 -  kontrolní hlášení za březen 2023 

a 1. čtvrtletí 2023
 -  souhrnné hlášení za březen 2023 

a 1. čtvrtletí 2023

 ENERGETICKÉ DANĚ
 -  daňové přiznání a splatnost 

daně z plynu, pevných paliv 
a elektřiny za březen 2023

KVĚTEN
2. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  odvod daně vybírané srážkou 

podle zvláštní sazby daně 
za březen 2023

10. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  splatnost daně za březen 2023 

(mimo spotřební daň z lihu)

22. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  měsíční odvod úhrnu sražených 

záloh na daň z příjmů fyzických 
osob ze závislé činnosti 
a funkčních požitků

25. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  splatnost daně za březen 2023 

(pouze spotřební daň z lihu)
 -  daňové přiznání za duben 2023
 -  daňové přiznání k uplatnění 

nároku na vrácení spotřební 
daně z topných olejů, zelené 
nafty a ostatních (technických) 
benzinů za duben 2023 (pokud 
vznikl nárok)

 DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY
 -  daňové přiznání a daň 

za duben 2023
 -  souhrnné hlášení za duben 2023
 -  kontrolní hlášení za duben 2023

 ENERGETICKÉ DANĚ
 -  daňové přiznání a splatnost 

daně z plynu, pevných paliv 
a elektřiny za duben 2023

31. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  odvod daně vybírané srážkou 

podle zvláštní sazby daně 
za duben 2023

 DAŇ Z NEMOVITÝCH VĚCÍ
 -  splatnost celé daně (poplatníci 

s výší daně do 5 000 Kč včetně)
 -  splatnost 1. splátky daně 

(poplatníci s daní vyšší než 
5 000 Kč s výjimkou poplatníků 
provozujících zemědělskou 
výrobu a chov ryb

ČERVEN
9. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  splatnost daně za duben 2023 

(mimo spotřební daň z lihu)

15. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  čtvrtletní nebo pololetní záloha 

na daň

20. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  měsíční odvod úhrnu sražených 

záloh na daň z příjmů fyzických 
osob ze závislé činnosti 
a z funkčních požitků

26. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  splatnost daně za duben 2023 

(pouze spotřební daň z lihu)
 -  daňové přiznání za květen 2023
 -  daňové přiznání k uplatnění 

nároku na vrácení spotřební 
daně z topných olejů, zelené 
nafty a ostatních (technických) 
benzinů za květen 2023 (pokud 
vznikl nárok)

 DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY
 -  daňové přiznání a daň 

za květen 2023
 -  kontrolní hlášení za květen 2023
 -  souhrnné hlášení za květen 2023

 ENERGETICKÉ DANĚ
 -  daňové přiznání a splatnost 

daně z plynu, pevných paliv 
a elektřiny za květen 2023

30. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  odvod daně vybírané srážkou 

podle zvláštní sazby daně 
za květen 2023

 -  podání přiznání k dani 
a úhrada daně za rok 2022, 
má-li poplatník povinný audit 
nebo mu přiznání zpracovává 
a předkládá daňový poradce

Infostrany diářů CZ

Náhledy infostran jsou pouze ilustrativní, jejich pořadí neodpovídá skutečnému řazení infostran v diáři.
Infostrany ve slovenských diářích jsou ve slovenštině.

Plánovací kalendář
Přehledný kalendář 2023
Přehledný kalendář 2024
Daňový kalendář

Křestní jména
Svátky ve světě
Mezinárodní spojení
Důležitá telefonní čísla

Roční plánování 2023
Roční plánování 2024
Poznámky

16



2023
LEDEN • Január
January • Januar • Январь 1 2 3ÚNOR • Február

February • Februar • Февраль
BŘEZEN • Marec
March • März • Март

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

52

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

cz • sk

sk

MEZINÁRODNÍ TELEFONNÍ PŘEDVOLBY
Afghánistán   93
Albánie   355
Alžírsko   213
Andorra   376
Argentina   54
Arménie   374
Austrálie   61
Ázerbájdžán   994
Bahamy   1242
Bahrajn   973
Bangladéš   880
Barbados   246
Belgie   32
Bělorusko   375
Bhútán   975
Bolívie   591
Bosna a Hercegovina   387
Brazílie   55
Bulharsko   359
Burundi   257
Černá Hora   382
Česká republika   420
Čína   86
Dánsko   45
Egypt   20
Ekvádor   593
Estonsko   372
Etiopie   251
Faerské ostrovy   298
Falklandy   500
Filipíny   63
Finsko   358
Francie   33
Gibraltar   350
Grónsko   299
Gruzie   995

Guatemala   502
Haiti   509
Honduras   504
Hongkong   852
Chile   56
Chorvatsko   385
Indie   91
Indonésie   62
Irák   964
Írán   98
Irsko   353
Island   354
Itálie   39
Izrael   972
Japonsko   81
Jemen   967
Jihoafrická republika   27
Jordánsko   962
Kambodža   855
Kanada   1
Kapverdy   238
Katar   974
Kazachstán   7
Keňa   254
Kolumbie   57
Korejská republika   82
Kostarika   506
Kuba   53
Kuvajt   965
Kypr   357
Kyrgyzstán   996
Laos   856
Libanon   961
Libérie   231
Libye   218
Lichtenštejnsko   423

Litva   370
Lotyšsko   371
Lucembursko   352
Macao   853
Madagaskar   261
Maďarsko   36
Malajsie   60
Malawi   265
Maledivy   960
Malta   356
Maroko   212
Martinik   596
Mauricius   230
Mauritánie   222
Mexiko   52
Moldavsko   373
Monako   377
Mongolsko   976
Mosambik   258
Myanmar   95
Německo   49
Nepál   977
Nikaragua   505
Nizozemsko   31
Norsko   47
Nový Zéland   64
Omán   968
Pákistán   92
Panama   507
Paraguay   595
Peru   51
Polsko   48
Portugalsko   351
Rakousko   43
Réunion   262
Rumunsko   40

Rusko   7
Řecko   30
Salvador   503
San Marino   378
Saúdská Arábie   966
Severní Makedonie   389
Seychely   248
Sierra Leone   232
Singapur   65
Slovensko   421
Slovinsko   386
Somálsko   252
Spojené arabské emiráty   971
Srbsko   381
Srí Lanka   94
Súdán   249
Surinam   597
Sýrie   963
Španělsko   34
Švédsko   46
Švýcarsko   41
Tádžikistán   992
Tanzanie   255
Thajsko   66
Tchaj-wan   886
Tunisko   216
Turecko   90
Turkmenistán   993
Uganda   256
Ukrajina   380
Uruguay   598
USA   1
Uzbekistán   998
Velká Británie   44
Venezuela   58
Vietnam   84

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

Belgie 100, 112 101, 112 100, 112

Bosna a Hercegovina 124, 112 122, 112 123, 112

Bulharsko 112, 150 112, 166 112, 160

Česká republika 155, 112 158, 112 150, 112

Dánsko 112 112, 114 112

Finsko 112 112 112

Francie 15, 112 17, 112 18, 112

Chorvatsko 194, 112 192, 112 193, 112

Irsko 999, 112 999, 112 999, 112

Itálie 118, 112 113, 112 115, 112

Lucembursko 112 113, 112 112

Maďarsko 104, 112 107, 112 105, 112

Malta 112, 196 112 112, 199

Německo 112 110, 112 112

Nizozemsko 112 112 112

Norsko 113 112 110

Polsko 999, 112 997, 112 998, 112

Portugalsko 112 112 112

Rakousko 141, 144, 112 133, 112 122, 112

Rumunsko 112, 961 112, 955 112, 981

Rusko 103, 112 102, 112 101, 112

Řecko 166, 112 100, 112 199, 112

Severní Makedonie 194, 112 192, 112 193, 112

Slovensko 155, 112 158, 112 150, 112

Slovinsko 112 113, 112 112

Španělsko 061, 112, 092 062, 112, 091 112

Švédsko 112 112 112

Švýcarsko 144, 112 117, 112 118, 112

Turecko 112 155, 112 110, 112

Velká Británie 999, 112 999, 112 999, 112

SVÁTKY VE SVĚTĚ 2023

ISO I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

Austrálie AU 1, 2, 26 7, 10, 25 25

Belgie BE 1 9, 10 1, 18, 28, 29 21 15 1, 11 25

Bosna a Hercegovina BA 1, 2 1

Bulharsko BG 1 3 14, 15, 16 1, 6, 24 6, 22 24, 25, 26

Černá Hora ME 1, 2, 3 1, 2, 21, 22, 23 13, 14

Česko CZ 1 7, 10 1, 8 5 , 6 28 28 17 24, 25, 26

Čína CN 1, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 5 1 22 23 1, 2, 3, 4, 5, 6

Dánsko DK 1 6, 7, 10 5, 18, 28, 29 25, 26

Estonsko EE 1 24 7, 9 1, 28 23, 24 20 21 24, 25, 26

Finsko FI 1, 6 7,10 1, 18 23, 24 4 6, 24, 25, 26

Francie FR 1 10 1, 8,18, 29 14 15 1, 11 25

Chorvatsko HR 1, 6 9, 10 1, 30 3, 22 5, 15 1, 18 25, 26

Irsko IE 1 17 10 1 5 7 30 25, 26

Island IS 1 6, 7, 9, 10, 20 1, 18, 29 17 7 24, 25, 26, 31

Itálie IT 1, 6 9, 10, 25 1 2 15 1 8, 25, 26

Kanada CA 1 7 22 1 4, 30 25, 26, 31

Kosovo XK 1, 2, 7, 9 17 9, 10, 16, 17, 22 1, 9 29 25

Kypr CY 1, 6 27 25 1, 14, 17, 1, 29 15 1, 28 25, 26

Lichtenštejnsko LI 1, 6 2 19 9, 10 1, 18, 28, 29 8 15 8 1 8, 25, 26

Litva LT 1 16 11 9, 10 1, 7 4, 24 6 15 1, 2 24, 25, 26

Lotyšsko LV 1 7, 9, 10 1, 4, 14, 28 23, 24 18, 20 24, 25, 26, 31

Lucembursko LU 1 9,10 1, 9, 18, 29 23 15 1 25, 26

Maďarsko HU 1 15 7, 9, 10 1, 28, 29 20 23 1 24, 25, 26

Malta MT 1 10 19, 31 7 1 7, 29 15 8, 21 8, 13, 25

Německo DE 1 7,10 1 , 18, 29 3 25, 26

Nizozemsko NL 1 7, 9, 10, 27 18, 28, 29 25, 26

Norsko NO 1 6, 7, 9, 10 1, 17, 18, 28, 29 25, 26

Polsko PL 1, 6 9, 10 1, 3, 28 8 15 1, 11 25, 26

Portugalsko PT 1 7, 9, 25 1 8, 10 15 5 1 1, 8, 25

Rakousko AT 1, 6 10 1, 18, 29 8 15 26 1 8,25,26

Rumunsko RO 1, 2, 24 14, 16, 17 1 1, 4, 5 15 30 1, 25, 26

Rusko RU 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 23 8 1, 9 12 4, 6

Řecko GR 1, 6 27 25 14, 16, 17 1, 28, 29 15 28 25, 26

Severní Makedonie MK 1, 7 10, 17, 22 1, 24 2 8 11, 23 8

Slovensko SK 1, 6 7, 10 1, 8 5 29 1, 15 28 1, 17 24, 25, 26

Slovinsko SI 1, 2 8 9, 10, 27 1, 2, 28 25 15 31 1 25, 26

Srbsko RS 1, 2, 7 15, 16 14, 15, 16, 17 1, 2 11

Španělsko ES 1, 6 7 1 15 12 1 6, 8, 25

Švédsko SE 1, 6 7, 9, 10 1, 18, 28 6, 24 4 25, 26

Švýcarsko CH 1 7, 9 18 1 25

Turecko TR 1 22, 23, 24 1, 19 29, 30 1, 2, 15 30 29

Ukrajina UA 1, 2, 7, 9 8 16,17 1, 9 4, 5, 28 24 14, 16 25

USA US 1, 2, 16 20 29 19 4 4 9 10, 11, 23 25

Velká Británie GB 1, 2 7 1, 29 25, 26

pouze celostátně platné svátky bez záruky

2024

10 11 12ŘÍJEN • Október
October • Oktober • Октябрь

LISTOPAD • November
November • November • Ноябрь

PROSINEC • December
December • Dezember • Декабрь

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

St•St

Čt•Št

Pá•Pi

So•So

Ne•Ne

Po•Po

Út•Ut

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

1

cz • sk

cz • sk

cz • sk

cz • sk

cz • sk

sk

17



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

26 27 28 29 30 31 119 20 21 22 23 24 25

52. týden • týždeň • week • Woche • неделя51.

cz David
sk Dávid 

364/1

30 9
Piatok • Friday • Freitag • Пятница

PÁTEK

PROSINEC 2022 / LEDEN 2023 December / Január • December / January • Dezember / Januar • Декабрь / Январь

NEDĚLE
Nedeľa • Sunday • Sonntag • ВоскресеньеSobota • Saturday • Samstag • Суббота

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

SOBOTA

9 10 11 12 13 14 152 3 4 5 6 7 8

2.1.

cz Den obnovy samostatného českého státu 
Nový rok

sk Deň vzniku Slovenskej republiky 
Nový rok

cz Silvestr
sk Silvester

AT  AU  BA  BE  BG  CA  CH  CN  CY  CZ  DE  DK  EE  ES  FI  FR  GB  GR  HR  HU  IE  IS  IT  LI  LT  LU  LV  
ME  MK  MT  NL  NO  PL  PT  RO  RS  RU  SE  SI  SK  TR  UA  US  XKIS  LV 1/364365/0

131

KOZOROH • 21. 12.–19. 1.

týždeň • week • Woche • неделя TÝDEN 52

1

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

STŘEDA
Streda
Wednesday
Mittwoch
Cреда

ÚTERÝ
Utorok
Tuesday
Dienstag
Вторник

3 4 5 6 7 8 926 27 28 29 30 1 2

27. týden • týždeň • week • Woche • неделя26.

PONDĚLÍ
Pondelok
Monday
Montag
Понедельник

cz Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje 
Cyril a Metoděj

sk Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda

cz Prokop
sk Prokop

cz Radomír / Radomíra
sk Miloslav

-
186/179185/180184/181 543

ČERVENEC Júl / July / Juli / Июль

CZ  SKUS

PÁTEK
Piatok
Friday
Freitag
Пятница

SOBOTA
Sobota
Saturday
Samstag
Суббота

NEDĚLE
Nedeľa
Sunday
Sonntag
Воскресенье

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ČTVRTEK
Štvrtok
Thursday
Donnerstag
Четверг

17 18 19 20 21 22 2310 11 12 13 14 15 16

29.28. RAK • 21. 6.–22. 7.

cz Drahoslava / Drahuše
sk Lujza

cz Nora
sk Ivan

cz Bohuslava
sk Oliver

cz Den upálení mistra Jana Husa 
Spytihněv

sk Patrik / Patrícia

190/175

189/176188/177187/178

9

876
týždeň • week • Woche • неделя TÝDEN 27

CZ  LT

7

ÚTERÝ • UTOROK

STŘEDA • STREDA

ČTVRTEK • ŠTVRTOK

SOBOTA • SOBOTA

NEDĚLE • NEDEĽA

PONDĚLÍ • PONDELOK

PÁTEK • PIATOK

Irena • Dana / Danica

Anastázie • Fedor

Vincenc / Vincent • Justína

Aleš • Aleš

Julius • Estera

Izabela • Július

Darja • Igor

106/259

105/260

104/261

103/262

102/263

101/264

100/265

16

15

14

13

12

11

10
15. TÝDEN • TÝŽDEŇDUBEN • APRÍL

cz Velikonoční pondělí  sk Veľkonočný pondelok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Beran • Baran  20. 3.–19. 4.

Česká kalendária – CZ
České infostrany (více na str. 16)
Hlavní jazyk: čeština, další jazyky: slovenština, angličtina, němčina, ruština
České a slovenské státní svátky
Česká a slovenská křestní jména
Barva papíru bílá

Diář – denní A5

148 × 210 mm
352 stran

DA5

TA5

KA5

Diář – týdenní A5

148 × 210 mm
144 stran

Diář týdenní A5 
kombinovaný

148 × 210 mm
144 stran

18



7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45

3 4 5 6 7 8 927 28 29 30 31 1 2

14. týden týždeň / week / Woche / неделя13.

cz Dušan / Velikonoční neděle / Boží hod velikonoční
sk Milena

DUBEN 2023 Apríl / April / April / Апрель 14. TÝDEN

NEDĚLE Nedeľa / Sunday / Sonntag / Воскресенье 99/266

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45

17 18 19 20 21 22 2310 11 12 13 14 15 16
16.15. týden týždeň / week / Woche / неделя

cz Velikonoční pondělí / Darja
sk Veľkonočný pondelok / Igor

15. TÝDEN Apríl / April / April / Апрель DUBEN 2023

Pondelok / Monday / Montag / Понедельник PONDĚLÍ100/265

ÚTERÝ
Utorok
Tuesday
Dienstag
Вторник

STŘEDA
Streda
Wednesday
Mittwoch
Cреда

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

10 11 12 13 14 15 163 4 5 6 7 8 9
15. týden • týždeň • week • Woche • неделя14.

PONDĚLÍ
Pondelok
Monday
Montag
Понедельник

cz Julius
sk Estera

cz Izabela
sk Július

cz Velikonoční pondělí 
Darja

sk Veľkonočný pondelok 
Igor

AT  AU  BE  CZ  DE  DK  FI  FR  HR  HU  IE  IS  IT  LI  LT  LU  
LV  MK  NL  NO  PL  SE  SI  SK  XK

102/263101/264100/265

DUBEN Apríl • April • April • Апрель

ČTVRTEK
Štvrtok
Thursday
Donnerstag
Четверг

SOBOTA
Sobota
Saturday
Samstag
Суббота

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

NEDĚLE
Nedeľa
Sunday
Sonntag
Воскресенье

24 25 26 27 28 29 3017 18 19 20 21 22 23
17.16.

PÁTEK
Piatok
Friday
Freitag
Пятница

BERAN • 20. 3.–19. 4.

cz Irena
sk Dana / Danica

cz Anastázie
sk Fedor

cz Vincenc / Vincent
sk Justína

cz Aleš
sk Aleš

BG  GR  RO  RS  UA  XK

BG  RSBG  CY  GR  RO  RS

8

106/259

105/260104/261103/262

týždeň • week • Woche • неделя TÝDEN 15

4

Česká kalendária – CZ

Diář – denní A4

210 × 297 mm
400 stran
Kalendárium  
od 1. 1. 2023  
do 31. 1. 2024
Plánování  
po 15 minutách

DA4

Diář – týdenní B5

165 × 240 mm
144 stran

TB5

19



ÚTERÝ
Utorok
Tuesday
Dienstag
Вторник

STŘEDA
Streda
Wednesday
Mittwoch
Cреда

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

11 12 13 14 15 16 174 5 6 7 8 9 10

15. týden • týždeň • week • Woche • неделя14.

PONDĚLÍ
Pondelok
Monday
Montag
Понедельник

cz Aleš
sk Aleš

cz Julius
sk Estera

cz Izabela
sk Július

XK

103/262102/263101/264 131211
DUBEN Apríl • April • April • Апрель

Bl_D210121_{PRE-CZ-1_+144}.indd   48Bl_D210121_{PRE-CZ-1_+144}.indd   48 11.03.2021   15:11:3911.03.2021   15:11:39

NEDĚLE
Nedeľa
Sunday
Sonntag
Воскресенье

ČTVRTEK
Štvrtok
Thursday
Donnerstag
Четверг

SOBOTA
Sobota
Saturday
Samstag
Суббота

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

25 26 27 28 29 30 118 19 20 21 22 23 24

17.16.

PÁTEK
Piatok
Friday
Freitag
Пятница

BERAN • 20. 3.–19. 4.

cz Rudolf 
Velikonoční neděle 
Boží hod velikonoční

sk Rudolf

cz Irena
sk Dana / Danica

cz Velký pátek 
Anastázie

sk Veľký piatok 
Fedor

cz Vincenc / Vincent
sk Justína

BE  DK  EE  HR  HU  IS  LT  LV  NL  NO  PL  PT  SE  SI  XK

AU  CA  CZ  DE  DK  EE  ES  FI  GB  HU  IS  LV  MT  NL  NO  
PT  SE  SKDK  IS  NO

-

107/258

106/259105/260104/261

17

161514
týždeň • week • Woche • неделя TÝDEN 15

4

Bl_D210121_{PRE-CZ-1_+144}.indd   49Bl_D210121_{PRE-CZ-1_+144}.indd   49 11.03.2021   15:11:3911.03.2021   15:11:39

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

31 1 2 3 4 5 624 25 26 27 28 29 30

5. týden • týždeň • week • Woche • неделя4.

cz Jarmila
sk Veronika

CN35/330

Piatok • Friday • Freitag • Пятница

PÁTEK
Február • February • Februar • Февраль
ÚNOR

Bl_D210001_{DB6-CZ-1_+352}.indd   50Bl_D210001_{DB6-CZ-1_+352}.indd   50 25.02.21   6:5225.02.21   6:52

NEDĚLESOBOTA
Nedeľa • Sunday • Sonntag • ВоскресеньеSobota • Saturday • Samstag • Суббота

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

14 15 16 17 18 19 207 8 9 10 11 12 13

7.6. VODNÁŘ 
20. 1.–17. 2.

cz Vanda / Samanta
sk Dorota

cz Dobromila
sk Agáta

CNCN 37/32836/329

TÝDEN 5
týždeň • week • Woche • неделя

2

Bl_D210001_{DB6-CZ-1_+352}.indd   51Bl_D210001_{DB6-CZ-1_+352}.indd   51 25.02.21   6:5225.02.21   6:52

PONDĚLÍ Pondelok • Monday • Montag • Понедельник

STŘEDA Streda • Wednesday • Mittwoch • Cреда

November • November • November • Ноябрь
LISTOPAD

ÚTERÝ Utorok • Tuesday • Dienstag • Вторник

cz Leopold
sk Leopold

cz Sáva
sk Irma

cz Tibor
sk Stanislav

13 14 15 16 17 18 196 7 8 9 10 11 12
45. 46. týden • týždeň • week • Woche • неделя

C

319/46

318/47

317/48

15

14

13

SOBOTA
Nedeľa • Sunday • Sonntag • ВоскресеньеSobota • Saturday • Samstag • Суббота

NEDĚLE

týždeň • week • Woche • неделя

Piatok • Friday • Freitag • Пятница         PÁTEK

Štvrtok • Thursday • Donnerstag • Четверг    ČTVRTEK

TÝDEN 46

cz Alžběta
sk Alžbeta

cz Romana
sk Eugen

cz Den boje za svobodu a demokracii  
a Mezinárodní den studentstva / Mahulena / Gertruda

sk Deň boja za slobodu a demokraciu / Klaudia

cz Otmar
sk Agnesa

27 28 29 30 1 2 320 21 22 23 24 25 26
48.47.

323/42322/43

321/44

320/45

ŠTÍR • 23. 10.–21. 11.

1918

17

16

Diář – týdenní  
Prezident 

210 × 260 mm
144 stran

PRE

Diář – týdenní kapesní

90 × 150 mm
144 stran

Diář – denní DB6

120 × 163 mm
352 stran

DB6

Česká kalendária – CZ

KVT

20



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

26 27 28 29 30 31 119 20 21 22 23 24 25

52. týždeň • týden • week • Woche • неделя51.

sk Deň vyhlásenia Slovenska za samostatnú cirkevnú provinciu  
Dávid

cz David

364/1

9

DECEMBER 2022 / JANUÁR 2023 Prosinec / Leden • December / January • Dezember / Januar • Декабрь / Январь

Pátek • Friday • Freitag • Пятница

PIATOK NEDEĽA
Neděle • Sunday • Sonntag • ВоскресеньеSobota • Saturday • Samstag • Суббота

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

SOBOTA

9 10 11 12 13 14 152 3 4 5 6 7 8

2.1.

sk Deň vzniku Slovenskej republiky 
Nový rok

cz Den obnovy samostatného českého státu 
Nový rok

sk Silvester
cz Silvestr

AT  AU  BA  BE  BG  CA  CH  CN  CY  CZ  DE  DK  EE  ES  FI  FR  GB  GR  
HR  HU  IE  IS  IT  LI  LT  LU  LV  ME  MK  MT  NL  NO  PL  PT  RO  RS  

RU  SE  SI  SK  TR  UA  US  XKIS  LV 1/364365/0

KOZOROŽEC • 21. 12.–19. 1.

týden • week • Woche • неделя TÝŽDEŇ 52

1

UTOROK
Úterý
Tuesday
Dienstag
Вторник

STREDA
Středa
Wednesday
Mittwoch
Cреда

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

10 11 12 13 14 15 163 4 5 6 7 8 9

15. týždeň • týden • week • Woche • неделя14.

PONDELOK
Pondělí
Monday
Montag
Понедельник

sk Estera
cz Julius

sk Július
cz Izabela

sk Veľkonočný pondelok  
Igor

cz Velikonoční pondělí 
Darja

102/263101/264100/265

APRÍL Duben • April • April • Апрель

AT  AU  BE  CZ  DE  DK  FI  FR  HR  HU  IE  IS  IT  LI  LT  
LU  LV  MK  NL  NO  PL  SE  SI  SK  XK

ŠTVRTOK
Čtvrtek
Thursday
Donnerstag
Четверг

SOBOTA
Sobota
Saturday
Samstag
Суббота

NEDEĽA
Neděle
Sunday
Sonntag
Воскресенье

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

24 25 26 27 28 29 3017 18 19 20 21 22 23

17.16. BARAN • 20. 3.–19. 4.

sk Dana / Danica
cz Irena

sk Fedor
cz Anastázie

sk Justína
cz Vincenc

sk Deň nespravodlivo stíhaných  
Aleš

cz Aleš

8

106/259

105/260104/261103/262 PIATOK
Pátek
Friday
Freitag
Пятница

týden • week • Woche • неделя TÝŽDEŇ 15

BG  GR  RO  RS  UA  XK

BG  RSBG  CY  GR  RO  RS

4

PONDELOK Pondělí • Monday • Montag • Понедельник

STREDA Středa • Wednesday • Mittwoch • Cреда

Listopad • November • November • Ноябрь
NOVEMBER

UTOROK Úterý • Tuesday • Dienstag • Вторник

sk Leopold
cz Leopold

sk Irma
cz Sáva

sk Stanislav
cz Tibor

13 14 15 16 17 18 196 7 8 9 10 11 12

46. týždeň • týden • week • Woche • неделя45.

319/46

318/47

317/48 C

SOBOTA
Neděle • Sunday • Sonntag • ВоскресеньеSobota • Saturday • Samstag • Суббота

NEDEĽA

týden • week • Woche • неделя

Pátek • Friday • Freitag • Пятница       PIATOK

Čtvrtek • Thursday • Donnerstag • Четверг    ŠTVRTOK

TÝŽDEŇ 46

sk Alžbeta
cz Alžběta

sk Eugen
cz Romana

sk Deň boja za slobodu a demokraciu / Klaudia
cz Den boje za svobodu a demokracii a Mezinárodní den 

studentstva / Mahulena / Gertruda

sk Agnesa
cz Otmar

27 28 29 30 1 2 320 21 22 23 24 25 26

48.47.

323/42322/43

321/44

320/45

ŠKORPIÓN • 23. 10.–21. 11.

Diář – denní A5

148 × 210 mm
352 stran

DA5

Diář – týdenní kapesní

90 × 150 mm
144 stran

Diář – týdenní A5 

148 × 210 mm
144 stran

TA5

KVT

Slovenská kalendária – SK
Slovenské infostrany

Hlavní jazyk: slovenština, další jazyky: čeština, angličtina,
němčina, ruština

Slovenské a české státní svátky
Slovenská a česká křestní jména 

Daňový kalendář 
Svátky ve světě

21



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

364/1

9
Freitag • Vendredi • Venerdì • Пятница
FRIDAY30

Dezember / Januar • Décembre / Janvier • Dicembre / Gennaio • Декабрь / Январь
DECEMBER 2022 / JANUARY 2023

Woche • Semaine • Settimana • Неделя

SUNDAYSATURDAY
Sonntag • Dimanche • Domenica • ВоскресеньеSamstag • Samedi • Sabato • Суббота

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Mo Tu We Th Fr Sa SuWeek

Mo Tu We Th Fr Sa SuWeek

AT  AU  BA  BE  BG  CA  CH  CN  CY  CZ  DE  DK  EE  ES  FI  FR  GB  GR  HR  HU  IE  IS  
IT  LI  LT  LU  LV  ME  MK  MT  NL  NO  PL  PT  RO  RS  RU  SE  SI  SK  TR  UA  US  XKIS  LV 1/364365/0

131

30 31
23 24 25 26 27 28 29
16 17 18 19 20 21 22
9 10 11 12 13 14 15
2 3 4 5 6 7 8

1

26 27 28 29 30 31
19 20 21 22 23 24 25
12 13 14 15 16 17 18
5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4

5
4
3
2
1

52

52
51
50
49
48

CAPRICORN • 21. 12.–19. 1.

JANUARY

DECEMBER

WEEK 52

WEDNESDAY
Mittwoch • Mercredi • Mercoledì • Среда

TUESDAY
Dienstag • Mardi • Martedì • Вторник

MONDAY
Montag • Lundi • Lunedì • Понедельник

23 24 25 26 27 28 2916 17 18 19 20 21 22
4th Week • Woche • Semaine • Settimana • Неделя3rd

25/340

24/341

23/342

25

24

23
Januar • Janvier • Gennaio • Январь
JANUARY

SATURDAY SUNDAY
Samstag • Samedi 
Sabato • Суббота

Sonntag • Dimanche 
Domenica • Воскресенье

FRIDAY
Freitag • Vendredi • Venerdì • Пятница

Woche • Semaine • Settimana • Неделя

THURSDAY
Donnerstag • Jeudi • Giovedì • Четверг

6 7 8 9 10 11 1230 31 1 2 3 4 5
6th5th

29/33628/337

27/338

26/339

9 2928

27

26
WEEK 4

AQUARIUS • 20. 1.–17. 2.

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

MONDAY TUESDAY WEDNESDAY
Montag • Lundi 
Lunedì • Понедельник

Dienstag • Mardi 
Martedì • Вторник

Mittwoch • Mercredi 
Mercoledì • Среда

4/3613/3622/363

RUME  RUAU  BA  GB  ME  RO  RS  RU  SI  UA  US  XK

432
Januar • Janvier • Gennaio • Январь

JANUARY

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

THURSDAY FRIDAY SATURDAY

SUNDAY

Donnerstag • Jeudi 
Giovedì • Четверг

Freitag • Vendredi 
Venerdì • Пятница

Samstag • Samedi 
Sabato • Суббота

Sonntag • Dimanche 
Domenica • Воскресенье

Mo Tu We Th Fr Sa Su

Mo Tu We Th Fr Sa Su

Week

Week

Woche • Semaine • Settimana • Неделя

27 28
20 21 22 23 24 25 26
13 14 15 16 17 18 19
6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5

30 31
23 24 25 26 27 28 29
16 17 18 19 20 21 22
9 10 11 12 13 14 15
2 3 4 5 6 7 8

1

9
8
7
6
5

5
4
3
2
1
52

FEBRUARY

JANUARY

CAPRICORN • 21. 12.–19. 1.

8/357

7/358

6/3595/360

MK  RS  RU  UA  XKAT  CY  ES  FI  GR  HR  IT  LI  PL  RU  SE  SKRU

-

8

765
WEEK 1

Mezinárodní kalendária 
Hlavní jazyk: angličtina, další jazyky: němčina, francouzština a italština 
Státní svátky 40 zemí (kromě kapesní verze)
Minimální množství pro závěs100 kusů

Diář – denní A5

148 × 210 mm
352 stran

Diář – týdenní A5

148 × 210 mm
144 stran

Diář – týdenní  
kapesní

90 × 150 mm
144 stran

DA5

TA5

KVT

Info: Mezinárodní katalog vám zašleme na vyžádání

22



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

364/1

9
Friday • Vendredi • Venerdì • Пятница
FREITAG30

December / January • Décembre / Janvier • Dicembre / Gennaio • Декабрь / Январь
DEZEMBER 2022 / JANUAR 2023

Week • Semaine • Settimana • Неделя

SONNTAG
Sunday • Dimanche • Domenica • ВоскресеньеSaturday • Samedi • Sabato • Суббота

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Mo Di Mi Do Fr Sa So

Mo Di Mi Do Fr Sa So

KW

KW

SAMSTAG

Neujahr | de atSilvester

AT  AU  BA  BE  BG  CA  CH  CN  CY  CZ  DE  DK  EE  ES  FI  FR  GB  GR  HR  HU  IE  IS  IS  LV 1/364365/0
131

30 31
23 24 25 26 27 28 29
16 17 18 19 20 21 22
9 10 11 12 13 14 15
2 3 4 5 6 7 8

1

26 27 28 29 30 31
19 20 21 22 23 24 25
12 13 14 15 16 17 18
5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4

5
4
3
2
1

52

52
51
50
49
48

STEINBOCK • 21. 12.–19. 1.

JANUAR

DEZEMBER

WOCHE 52

DIENSTAG

Monday • Lundi • Lunedì • Понедельник

Tuesday • Mardi • Martedì • Вторник

Wednesday • Mercredi • Mercoledì • Среда
MITTWOCH

MONTAG

2 3 4 5 6 7 826 27 28 29 30 31 1
1. Woche • Week • Semaine • Settimana • Неделя52.

4/361

3/362

2/363

4

3

2
January • Janvier • Gennaio • Январь
JANUAR

Week • Semaine • Settimana • Неделя

SONNTAGSAMSTAG

Thursday • Jeudi • Giovedì • Четверг

Friday • Vendredi • Venerdì • Пятница

Saturday • Samedi 
Sabato • Суббота

Sunday • Dimanche 
Domenica • Воскресенье

FREITAG

DONNERSTAG

Heilige Drei Könige | de (BW, BY, ST) at

16 17 18 19 20 21 229 10 11 12 13 14 15
3.2.

-

8/3577/358

6/359

5/360

87

6

5
STEINBOCK • 21. 12.–19. 1.

WOCHE 1

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

DIENSTAG
Monday • Lundi 
Lunedì • Понедельник

Tuesday • Mardi 
Martedì • Вторник

Wednesday • Mercredi 
Mercoledì • Среда

MITTWOCHMONTAG

4/3613/3622/363

RUME  RUAU  BA  GB  ME  RO  RS  RU  SI  UA  US  XK

432
January • Janvier • Gennaio • Январь

JANUAR

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

SAMSTAG

SONNTAG

Thursday • Jeudi 
Giovedì • Четверг

Friday • Vendredi 
Venerdì • Пятница

Saturday • Samedi 
Sabato • Суббота

Sunday • Dimanche 
Domenica • Воскресенье

Mo Di Mi Do Fr Sa So

Mo Di Mi Do Fr Sa So

KW

KW

Week • Semaine • Settimana • Неделя

FREITAGDONNERSTAG

27 28
20 21 22 23 24 25 26
13 14 15 16 17 18 19
6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5

30 31
23 24 25 26 27 28 29
16 17 18 19 20 21 22
9 10 11 12 13 14 15
2 3 4 5 6 7 8

1

9
8
7
6
5

5
4
3
2
1
52

STEINBOCK • 21. 12.–19. 1.

FEBRUAR

JANUAR
8/357

7/358

6/3595/360

Heilige Drei Könige | de (BW, BY, ST) at

MK  RS  RU  UA  XKAT  CY  ES  FI  GR  HR  IT  LI  PL  RU  SE  SKRU

8

765 -

WOCHE 1

Německá kalendária
Hlavní jazyk: němčina, další jazyk: angličtina
Státní svátky 40 zemí (kromě kapesní verze)

Německé a rakouské státní svátky
Minimální množství pro závěs100 kusů

Diář – týdenní  
kapesní

90 × 150 mm
144 stran

Diář – týdenní A5 

148 × 210 mm
144 stran

Diář – denní A5

148 × 210 mm
352 stran

TA5

DA5

KVT

Info: Mezinárodní katalog vám zašleme na vyžádání

23







Možnosti brandingu:
sleporažba 
sítotisk 
laserové gravírování

Rezervační kniha je určena především pro gastropodniky  
pro dokonalý přehled o rezervacích a objednávkách
Více stran pro svátky a víkendy  
Tři záložkové stužky pro komfortnější používání

Materiál desek: koženka

Balení po 1 ks do fólie

Rezervační kniha

A4

Ceny jsou bez DPH.

RKA4
210 × 297 mm 

denní - 560 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ Rezervační kniha 23-RKA4 × × × × × ×

cena 1 699 Kč × × × × × ×

SK CARUS hnědý × × × × × × ×

cena × × × × × × ×

26



Možnosti brandingu:
Ražba fólií

České kalendárium od 1. 1. 2023 až do 31. 1. 2024
Diář vhodný jako objednací kniha do ordinací a provozoven služeb

Pro každý den v týdnu jedna strana rozdělená po 15 minutách 

Materiál desek: Balacron

Balení: transparentní fólie – 1 kus

Titan černý

A4

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

DA4
210 × 297 mm 

denní - 400 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ TITAN černý 23-DA4-004 × × × × × ×

cena  599 Kč × × × × × ×

SK CARUS hnědý × × × × × × ×

cena × × × × × × ×

27



Možnosti brandingu:
Sleporažba

Materiál desek: kůže

Balení: transparentní fólie – 1 kus

Carus hnědý

Dostupné 
barvy

PRE

TB5

DA5

TA5

DB6

KVT

KA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ CARUS hnědý 23-PRE-001* 23-TB5-001* 23-DA5-001* 23-TA5-001* 23-KA5-001* 23-DB6-001* 23-KVT-001*

SK CARUS hnědý × × S23-DA5-301* S23-TA5-301* × × S23-KVT-301*

cena 1 799 Kč 1 699 Kč 1 699 Kč 1 599 Kč 1 599 Kč 1 640 Kč 1 099 Kč

* na objednávku od 1 ks

28



Carus černý

Možnosti brandingu:
Sleporažba

Materiál desek: kůže

Balení: transparentní fólie – 1 kus
Dostupné 
barvy

TB5

PRE

DA5

TA5

DB6

KVT

KA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ CARUS černý 23-PRE-002* 23-TB5-002* 23-DA5-002* 23-TA5-002* 23-KA5-002* 23-DB6-002* 23-KVT-002*

SK CARUS černý × × S23-DA5-302* S23-TA5-302* × × S23-KVT-302*

cena 1 799 Kč 1 699 Kč 1 699 Kč 1 599 Kč 1 599 Kč 1 640 Kč 1 099 Kč

* na objednávku od 1 ks

29



Kastor

Možnosti brandingu:
Sleporažba
Kovový nebo plastový štítek

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

PRE

DA5

TA5

DB6

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ KASTOR 23-PRE-027 × 23-DA5-027 23-TA5-027 × 23-DB6-027 23-KVT-027

SK KASTOR × × S23-DA5-327 S23-TA5-327 × × S23-KVT-327*

cena 469 Kč × 269 Kč 239 Kč × 259 Kč 179 Kč

* na objednávku od 200 ks

30



Kastor s poutkem

Možnosti brandingu:
Sleporažba

Kovový nebo plastový štítek

Poutko na zavírání s gumičkou na propisku
Papírová kapsa

Propiska není součástí diáře

Materiál desek: koženka

Balení: do krabic 10/20 ks

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ KASTOR s poutkem × × 23-DA5-028 23-TA5-028 × × 23-KVT-028

SK KASTOR s poutkem × × S23-DA5-328 S23-TA5-328* × × S23-KVT-328*

cena × × 399 Kč 369 Kč × × 249 Kč

* na objednávku od 200 ks

31



Gemma

Možnosti brandingu:
Sleporažba
Kovový nebo plastový štítek

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

PRE

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ GEMMA 23-PRE-029 × 23-DA5-029 23-TA5-029 × × 23-KVT-029

cena 469 Kč × 269 Kč 239 Kč × × 179 Kč

SK GEMMA × × × × × × ×

cena × × × × × × ×

32



Gemma s poutkem

Možnosti brandingu:
Sleporažba

Kovový nebo plastový štítek

Poutko na zavírání s gumičkou na propisku
Papírová kapsa

Propiska není součástí diáře

Materiál desek: koženka

Balení: do krabic 10/20 ks

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ GEMMA s poutkem × × 23-DA5-030 23-TA5-030 × × 23-KVT-030

cena × × 399 Kč 369 Kč × × 249 Kč

SK GEMMA s poutkem × × × × × × ×

cena × × × × × × ×

33



Atlas

Možnosti brandingu:
Sleporažba
Kovový nebo plastový štítek

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

PRE

DA5

TA5

KVT

TB5

DB6

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ ATLAS 23-PRE-025 23-TB5-025 23-DA5-025 23-TA5-025 × 23-DB6-025 23-KVT-025

SK ATLAS × × S23-DA5-325 S23-TA5-325 × × S23-KVT-325*

cena 469 Kč 279 Kč 269 Kč 239 Kč × 259 Kč 179 Kč

* na objednávku od 200 ks

34



Atlas s poutkem

Možnosti brandingu:
Sleporažba

Kovový nebo plastový štítek

Poutko na zavírání s gumičkou na propisku
Papírová kapsa

Propiska není součástí diáře

Materiál desek: koženka

Balení: do krabic 10/20 ks

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ ATLAS s poutkem × × 23-DA5-026 23-TA5-026 × × 23-KVT-026

SK ATLAS s poutkem × × S23-DA5-326* S23-TA5-326* × × S23-KVT-326*

cena × × 399 Kč 369 Kč × × 249 Kč

* na objednávku od 200 ks

35



NOVINKA

Možnosti brandingu:
Sleporažba

Potah desek ze dvou koženek sešitý na hřbetu klikatým stehem
Nový typ kalendária!
Kalendárium TPA5 kombinuje klasický týdenní diář s linkovaným blokem
2v1 – z jedné strany týdenní diář, po otočení  
linkovaný zápisník s 97 stranami pro poznámky
Denní verze má standardní kalendárium s 16 stranami poznámek.

Balení: 5 ks do fólie

Ziggy

DA5

TPA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TPA5
148 × 210 mm 

týdenní - 224 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ ZIGGY × × 23-DA5-089 23-TPA5-089 × × ×

cena × × 269 Kč 269 Kč × × ×

SK ZIGGY × × × × × × ×

cena × × × × × × ×

36



DIÁŘ

ZÁPISNÍK

2 v 1

37



NOVINKA

Možnosti brandingu:
sleporažba 
sítotisk

Netradiční umístění letopočtu dává prostor pro využití celé přední desky pro 
firemní ražbu 
Předsádky barevně sladěné s gumičkou na zavření

Materiál desek: koženka

Balení: 5 ks do fólie

Silky zelený

Dostupné 
barvy

DA5

TA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ SILKY zelený × × 23-DA5-091 23-TA5-091 × × ×

cena × × 269 Kč 229 Kč × × ×

SK SILKY zelený × × × × × × ×

cena × × × × × × ×

38



Silky červený

Dostupné 
barvy

NOVINKA

Možnosti brandingu:
sleporažba 

sítotisk

Netradiční umístění letopočtu dává prostor pro využití celé přední desky pro 
firemní ražbu 

Předsádky barevně sladěné s gumičkou na zavření

Materiál desek: koženka

Balení: 5 ks do fólie

DA5

TA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ SILKY červený × × 23-DA5-090 23-TA5-090 × × ×

cena × × 269 Kč 229 Kč × × ×

SK SILKY červený × × × × × × ×

cena × × × × × × ×

39



Možnosti brandingu:
Sleporažba 
Ražba folií

Gumička na zavření 
Poutko na propisku
Propiska není součástí diáře 

Materiál desek: papír

Balení: transparentní fólie – 5 kusů

Canvas béžový

Dostupné 
barvy

DA5

TA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ CANVAS béžový × × 23-DA5-063 23-TA5-063 × × ×

SK CANVAS béžový × × S23-DA5-363* S23-TA5-363* × × ×

cena × × 269 Kč 249 Kč × × ×

* na objednávku od 200 ks

40



Canvas zelený

Možnosti brandingu:
Sleporažba 
Ražba folií

Gumička na zavření 
Poutko na propisku

Materiál desek: papír

Balení: transparentní fólie – 5 kusů
Dostupné 
barvy

DA5

TA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ CANVAS zelený × × 23-DA5-064 23-TA5-064 × × ×

SK CANVAS zelený × × S23-DA5-364* S23-TA5-364* × × ×

cena × × 269 Kč 249 Kč × × ×

* na objednávku od 200 ks

41



Možnosti brandingu:
Laserové gravírování
Sleporažba
 
Gumička na zavření

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

Neon zelený

Dostupné 
barvy

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ NEON zelený × × 23-DA5-084 23-TA5-084 × × 23-KVT-084*

cena × × 259 Kč 229 Kč × × 179 Kč

SK NEON zelený × × × × × × ×

cena × × × × × × ×

* na objednávku od 200 ks

42



Neon červený

Možnosti brandingu:
Laserové gravírování

Sleporažba 

Gumička na zavření

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
Dostupné 
barvy

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ NEON červený × × 23-DA5-083 23-TA5-083 × × 23-KVT-083*

cena × × 259 Kč 229 Kč × × 179 Kč

SK NEON červený × × × × × × ×

cena × × × × × × ×

* na objednávku od 200 ks

43



Trendy červený

Možnosti brandingu:
Sleporažba
Kovový nebo plastový štítek

Poutko na propisku, gumička na zavření a papírová kapsa
Propiska není součástí diáře

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
Dostupné 

barvy

DA5

KVT

TA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ TRENDY červený × × 23-DA5-018 23-TA5-018 × × 23-KVT-018

SK TRENDY červenrý × × S23-DA5-318 S23-TA5-318 × × S23-KVT-318

cena × × 329 Kč 259 Kč × × 199 Kč

44



Trendy zelený

Možnosti brandingu:
Sleporažba

Kovový nebo plastový štítek

Poutko na propisku, gumička na zavření a papírová kapsa
Propiska není součástí diáře

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
Dostupné 
barvy

DA5

KVT

TA5

KA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ TRENDY zelený × × 23-DA5-017 23-TA5-017 23-KA5-017 × 23-KVT-017

SK TRENDY zelený × × S23-DA5-317 S23-TA5-317 × × S23-KVT-317*

cena × × 329 Kč 259 Kč 259 Kč × 199 Kč

* na objednávku od 200 ks

45



Inverso modrý

Dostupné 
barvy

Možnosti brandingu:
Sleporažba

Gumička na zavření 

Materiál desek: koženka 

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ INVERSO modrý × × 23-DA5-014 23-TA5-014 × × 23-KVT-014

SK INVERSO modrý × × S23-DA5-314 S23-TA5-314 × × S23-KVT-314*

cena × × 289 Kč 249 Kč × × 199 Kč

* na objednávku od 200 ks

46



Inverso černý

Dostupné 
barvy

Možnosti brandingu:
Sleporažba

Gumička na zavření 

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ INVERSO černý × × 23-DA5-015 23-TA5-015 × × 23-KVT-015

SK INVERSO černý × × S23-DA5-315 S23-TA5-315 × × S23-KVT-315*

cena × × 289 Kč 249 Kč × × 199 Kč

* na objednávku od 200 ks

47



Možnosti brandingu:
Sleporažba

Gumička na zavření 
Poutko na propisku  
Propiska není součástí diáře

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

Tweed šedý

Dostupné 
barvy

DA5

KVT

TA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ TWEED šedý × × 23-DA5-062 23-TA5-062 × × 23-KVT-062

SK TWEED šedý × × S23-DA5-362* S23-TA5-362* × × S23-KVT-362*

cena × × 259 Kč 229 Kč × × 179 Kč

* na objednávku od 200 ks

48



Možnosti brandingu:
Sleporažba

Nově i ve formátu KA5
Gumička na zavření  
Poutko na propisku

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

Tweed modrý

Dostupné 
barvy

DA5

TA5

KVT

KA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ TWEED modrý × × 23-DA5-060 23-TA5-060 23-KA5-060 × 23-KVT-060

SK TWEED modrý × × S23-DA5-360 S23-TA5-360 × × S23-KVT-360

cena × × 259 Kč 229 Kč 229 Kč × 179 Kč

49



Tweed červený

Možnosti brandingu:
Sleporažba

Gumička na zavření 

Poutko na propisku  
Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
Dostupné 

barvy

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ TWEED červený × × 23-DA5-061* 23-TA5-061* × × 23-KVT-061*

SK TWEED červený × × S23-DA5-361* S23-TA5-361* × × S23-KVT-361*

cena × × 259 Kč 229 Kč × × 179 Kč

* na objednávku od 200 ks

50



Denim modrý

Možnosti brandingu:
Sleporažba

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ DENIM modrý × × 23-DA5-012 23-TA5-012 × × 23-KVT-012

SK DENIM modrý × × S23-DA5-312 S23-TA5-312 × × S23-KVT-312

cena × × 249 Kč 199 Kč × × 169 Kč

51



Joy šedý

Dostupné 
barvy

Možnosti brandingu:
Sleporažba
Sítotisk
Kovový nebo plastový štítek

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

DA5

KVT

TA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ JOY šedý × × 23-DA5-031 23-TA5-031 × × 23-KVT-031

SK JOY šedý × × S23-DA5-331 S23-TA5-331 × × S23-KVT-331*

cena × × 249 Kč 199 Kč × × 169 Kč

* na objednávku od 200 ks

52



Joy modrý

Dostupné 
barvy

Možnosti brandingu:
Sleporažba

Sítotisk
Kovový nebo plastový štítek

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

DA5

KVT

TA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ JOY modrý × × 23-DA5-032 23-TA5-032 × × 23-KVT-032

SK JOY modrý × × S23-DA5-332 S23-TA5-332 × × S23-KVT-332

cena × × 249 Kč 199 Kč × × 169 Kč

53



Viva červená

Možnosti brandingu:
Sleporažba
Sítotisk
Kovový nebo plastový štítek

Nově i ve formátu KA5 

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
Dostupné 

barvy

DA5

TA5

KVT

KA5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ VIVA červená × × 23-DA5-038 23-TA5-038 23-KA5-038 × 23-KVT-038

SK VIVA červená × × S23-DA5-338 S23-TA5-338 × × S23-KVT-338

cena × × 169 Kč 129 Kč 129 Kč × 99 Kč

54



Viva modrá

Možnosti brandingu:
Sleporažba

Sítotisk
Kovový nebo plastový štítek

Nově i ve formátu KA5 

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
Dostupné 
barvy

DA5

TA5

KVT

KA5

TB5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ VIVA modrá × 23-TB5-039 23-DA5-039 23-TA5-039 23-KA5-039 × 23-KVT-039

SK VIVA modrá × × S23-DA5-339 S23-TA5-339 × × S23-KVT-339

cena × 229 Kč 169 Kč 129 Kč 129 Kč × 99 Kč

55



Viva hnědá

Dostupné 
barvy

Možnosti brandingu:
Sleporažba
Sítotisk
Kovový nebo plastový štítek

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ VIVA hnědá × × 23-DA5-040 23-TA5-040 × × 23-KVT-040

cena × × 169 Kč 129 Kč × × 99 Kč

SK VIVA hnědá × × × × × × ×

56



Viva černá

Dostupné 
barvy

Možnosti brandingu:
Sleporažba

Sítotisk
Kovový nebo plastový štítek

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ VIVA černá × × 23-DA5-041 23-TA5-041 × × 23-KVT-041

SK VIVA černá × × S23-DA5-341 S23-TA5-341 × × S23-KVT-341

cena × × 169 Kč 129 Kč × × 99 Kč

57



Viva tyrkysová

Dostupné 
barvy

Možnosti brandingu:
Sleporažba
Sítotisk
Kovový nebo plastový štítek

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ VIVA tyrkysová × × 23-DA5-042 23-TA5-042 × × 23-KVT-042

SK VIVA tyrkysová × × S23-DA5-342 S23-TA5-342 × × ×

cena × × 169 Kč 129 Kč × × 99 Kč

58



Viva růžová

Dostupné 
barvy

Možnosti brandingu:
Sleporažba

Sítotisk
Kovový nebo plastový štítek

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ VIVA růžová × × 23-DA5-043 23-TA5-043 × × 23-KVT-043

cena × × 169 Kč 129 Kč × × 99 Kč

SK VIVA růžová × × × × × × ×

59



Viva oranžová

Dostupné 
barvy

Možnosti brandingu:
Sleporažba
Sítotisk
Kovový nebo plastový štítek

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ VIVA oranžová × × 23-DA5-044 23-TA5-044 × × 23-KVT-044

SK VIVA oranžová × × S23-DA5-344 S23-TA5-344 × × S23-KVT-344

cena × × 169 Kč 129 Kč × × 99 Kč

60



Viva žlutá

Dostupné 
barvy

Možnosti brandingu:
Sleporažba

Sítotisk
Kovový nebo plastový štítek

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ VIVA žlutá × × 23-DA5-045 23-TA5-045 × × 23-KVT-045

SK VIVA žlutá × × S23-DA5-345* S23-TA5-345* × × S23-KVT-345*

cena × × 169 Kč 129 Kč × × 99 Kč

* na objednávku od 200 ks

61



Viva zelená

Dostupné 
barvy

Možnosti brandingu:
Sleporažba
Sítotisk
Kovový nebo plastový štítek

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

TB5

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ VIVA zelená × × 23-DA5-046 23-TA5-046 × × 23-KVT-046

SK VIVA zelená × × S23-DA5-346 S23-TA5-346 × × S23-KVT-346

cena × × 169 Kč 129 Kč × × 99 Kč

62



Viva fialová

Dostupné 
barvy

Možnosti brandingu:
Sleporažba

Sítotisk
Kovový nebo plastový štítek

Materiál desek: koženka

Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ VIVA fialová × × 23-DA5-047 23-TA5-047 × × 23-KVT-047

cena × × 169 Kč 129 Kč × × 99 Kč

SK VIVA fialová × × × × × × ×

63



Kronos červený

Dostupné 
barvy

Možnosti brandingu:
Ražba fólií

Materiál desek: Balacron
Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ KRONOS červený × × 23-DA5-048 23-TA5-048 × × 23-KVT-048

SK KRONOS červený × × S23-DA5-348 S23-TA5-348 × × ×

cena × × 169 Kč 129 Kč × × 99 Kč

64



Kronos zelený

Dostupné 
barvy

Možnosti brandingu:
Ražba fólií

Materiál desek: Balacron
Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

DA5

TA5

KVT

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ KRONOS zelený × × 23-DA5-049 23-TA5-049 × × 23-KVT-049

cena × × 169 Kč 129 Kč × × 99 Kč

SK KRONOS zelený × × × × × × ×

65



Kronos černý

Možnosti brandingu:
Ražba fólií

Materiál desek: Balacron
Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

Dostupné 
barvy

DA5

TA5

KVT

TB5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ KRONOS černý × 23-TB5-050 23-DA5-050 23-TA5-050 × × 23-KVT-050

SK KRONOS černý × × S23-DA5-350 S23-TA5-350 × × ×

cena × 229 Kč 169 Kč 129 Kč × × 99 Kč

66



Kronos modrý

Možnosti brandingu:
Ražba fólií

Materiál desek: Balacron
Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů

Dostupné 
barvy

DA5

TA5

KVT

TB5

Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 16–23. Ceny jsou bez DPH.

PRE
210 × 260 mm 

týdenní - 144 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 144 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 352 stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

DB6
120 × 163 mm 

denní - 352 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 144 stran

CZ KRONOS modrý × 23-TB5-051 23-DA5-051 23-TA5-051 × × 23-KVT-051

SK KRONOS modrý × × S23-DA5-351 S23-TA5-351 × × S23-KVT-351

cena × 229 Kč 169 Kč 129 Kč × × 99 Kč

67



pondělí úterý středa

NÁPADYÚKOLY

Petr Lenka / Eleonora Oldřich 222120
ÚNOR

čtvrtek pátek sobota

neděle
POVEDLO SE

NÁVYKY

MOTTO TÝDNE

Po Út St Čt Pá So Ne

Dorota / Dora 

Liliana Matěj / Matyáš Svatopluk 

26

252423
8. týden

SMART modrý
NOVINKA

Motivační diář pro efektivní plánování  
i pro možnost sebereflexe
Pohodlný formát 148 x 210 mm
240 stran kalendária s decentní grafikou
Praktická gumička na zavírání, kapitálek i stužka 
barevně ladí s potahem diáře
Papírová kapsa
4 archy samolepek pro kreativní plánování

Balení: po 5 kusech do fólie

A5 
148 × 210 mm

240 stran cena

SMART modrý 23-LAD-088 399 Kč

Ceny jsou bez DPH.

68



pondělí

středa čtvrtekúterý pátek

31302928

2524232221

1817161514

1110987

4321

SRPEN 2023

neděle

Na co se nejvíc těším?

sobota

2726

2019

1312

65

SMART béžový
NOVINKA

Motivační diář pro efektivní plánování  
i pro možnost sebereflexe

Pohodlný formát 148 x 210 mm
240 stran kalendária s decentní grafikou
Praktická gumička na zavírání, kapitálek 

i stužka barevně ladí s potahem diáře
Papírová kapsa

4 archy samolepek pro kreativní plánování

Balení: po 5 kusech do fólie

A5 
148 × 210 mm

240 stran cena

SMART béžový 23-LAD-087 399 Kč

Ceny jsou bez DPH.

69



2
PONDĚLÍ
Zikmund

3
ÚTERÝ
Alex / Alexej

4
STŘEDA
Květoslav

5
ČTVRTEK
Klaudie

6
PÁTEK
Radoslav

7
SOBOTA
Stanislav

88
NEDĚLE
Den vítězství

Den matek / Den vítězství

KVĚTEN18.TÝDEN
ÚKOLY

Největší událost týdne:

Nezapomeň!

Lady diář Rosa
NOVINKA

Diář do kabelky
Praktický formát 130 x 190 mm
Originální ilustrace
4 listy kreativních samolepek
Praktická gumička na zavírání
Ražba fólií

130 × 190 mm
160 stran cena

LADY Rosa 23-LAD-085 399 Kč

Ceny jsou bez DPH.

70



KVĚTEN

Tohle si chci pamatovat:

Za tohle jsem vděčná:

Tohle ještě zlepším:

Tohle jsem nestihla:

ČERVEN

Výzva měsíce:

Najdu si čas na:

Vyzkouším:

Co pro mne znamená úspěch:

Lady diář Spring

130 × 190 mm
160 stran cena

LADY Spring 23-LAD-086 399 Kč

Ceny jsou bez DPH.

71







G-Notes No.1
Možnosti brandingu:
Sleporažba
Kovový nebo plastový štítek

Linkovaný blok
Svislá perforace listů
Gumička na zavření
Papírová kapsa
Poutko na tužku
Stylová černá tužka s gumou
Barva papíru: chamois
K zápisníku je možné dokoupit ochranný obal (šubr)

Materiál desek: koženka

Balení: po 1 ks do fólie

G-Notes No.1 modrý

G-Notes No.1 růžovýG-Notes No.1 černý

žlutý
130 × 210 mm

160 stran / linky

modrý
130 × 210 mm

160 stran / linky

zelený
130 × 210 mm

160 stran / linky

růžový
130 × 210 mm

160 stran / linky

černý
130 × 210 mm

160 stran / linky
Šubr

140 × 220 mm cena

G-NOTES No.1 N-TKL-110 N-TKL-111 N-TKL-112 N-TKL-113 N-TKL-114 259 Kč

ŠUBR N-SUB-001 49 Kč

Ceny jsou bez DPH.

74



Bl_D170286_{1_+16_a}.indd   2 24.11.17   9:36

7

Bl_D170286_{1_+16_a}.indd   3 24.11.17   9:36

G-Notes No.1 zelený G-Notes No.1 žlutý



Bl_D170287_{1_+16_a}.indd   2 24.11.17   9:39

7

Bl_D170287_{1_+16_a}.indd   3 24.11.17   9:39

G-Notes No.2
Možnosti brandingu:
Sleporažba
Kovový nebo plastový štítek

Zajímavě řešené uzavírání zápisníku  
s využitím poutka na tužku
Svislá perforace listů
Papírová kapsa
Stylová černá tužka s gumou
Barva papíru: chamois

Materiál desek: koženka
Balení: po 1 ks do fólie
*do vyprodání zásob

G-Notes No.2 zelený

zelený
130 × 210 mm

160 stran

modrý
130 × 210 mm

160 stran

oranžový
130 × 210 mm

160 stran cena

G-NOTES No.2 N-TKL-115 N-TKL-117 N-TKL-118 199 Kč

Ceny jsou bez DPH.

76



G-Notes No.2 oranžový G-Notes No.2 modrý

77



G-Notes No.3
Možnosti brandingu:
Sleporažba

Zápisník ve svěžích barvách
Kontrastní gumička na zavření
Tečkovaný blok
Barva papíru: bílá

Materiál desek: koženka
Balení: po 1 ks do fólie

světle růžový
148 × 210 mm

224 stran

tmavě růžový
148 × 210 mm

224 stran

limetkový
148 × 210 mm

224 stran

mátový
148 × 210 mm

224 stran cena

G-NOTES No.3 N-A5T-120 N-A5T-121 N-A5T-122 N-A5T-123 259 Kč

Ceny jsou bez DPH.

78



G-Notes No.3 mátovýG-Notes No.3 limetkový

G-Notes No.3 světle růžový G-Notes No.3 tmavě růžový

79



4 5

Bullet Journal
NOVINKA

Možnosti brandingu:
Sleporažba
Ražba fólií

Tečkovaný blok 100g BO
224 číslovaných stran
Gumička na zavření
Měkké desky i hřbet pro dobré otevírání
2 záložkové stužky
Papírová kapsa

Materiál potahu: koženka

Balení po 5 ks do fólie

Bullet Journal Deep wine

Deep wine
148 × 210 mm

224 stran / tečky

Lila
148 × 210 mm

224 stran / tečky

Black Jack
148 × 210 mm

224 stran / tečky cena

BULLET JOURNAL N-A5T-125 N-A5T-126 N-A5T-124 329 Kč

Ceny jsou bez DPH.

80



Bullet Journal Black JackBullet Journal Lila  

81



Sešity Pop 
Nápadité sešity s hravým designem
Barevné listy a prošití nití

Balení: po 20 ks do fólie

 

růžový
148 × 210 mm

64 stran

oranžový
148 × 210 mm

64 stran

modrý
148 × 210 mm

64 stran

zelený
148 × 210 mm

64 stran cena

POP S-A5B-201 S-A5B-202 S-A5B-203 S-A5B-204 49 Kč

Ceny jsou bez DPH.

82



POP zelený

POP růžovýPOP modrý

POP oranžový

83



Bl_D120193_Ctverecky_A5.indd   1 11.12.18   6:53 Bl_D120193_Ctverecky_A5.indd   2 11.12.18   6:53

Bl_D120194_Linky_A5.indd   1 11.12.18   6:57 Bl_D120194_Linky_A5.indd   2 11.12.18   6:57

SATURN červený

Saturn
Možnosti brandingu:
Sleporažba
Kovový nebo plastový štítek

Gumička na zavření
Linkovaný nebo čtverečkovaný blok
Svislá perforace listů
Papírová kapsa
Barva papíru: bílá

Materiál desek: koženka 
Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů 

A5
148 × 210 mm

128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

Kapesní
90 × 150 mm

128 stran / linky

Kapesní
90 × 150 mm

128 stran / čtverečky

SATURN modrý N-A5L-070 N-A5C-070 N-KVL-070 N-KVC-070

SATURN červený N-A5L-071 N-A5C-071 N-KVL-071 N-KVC-071

SATURN černý N-A5L-072 N-A5C-072 N-KVL-072 N-KVC-072

cena 269 Kč 269 Kč 139 Kč 139 Kč

Ceny jsou bez DPH.
84



SATURN modrýSATURN černý

85



Navrhněte si originální firemní diáře  
a zápisníky
Staňte se designérem a navrhněte si diáře nebo zápisníky podle vašich představ snadno a rychle  
v 8 jednoduchých krocích. Vyrobíme vám je již od 200 kusů.
Aplikace Návrhář je moderní a jednoduchá. Umožňuje vám vybírat až z 25 druhů barevných koženek,  
z 11 typů zajímavých designů a velkého množství stylových doplňků. Využijte možnosti zkombinovat koženky  
ve vašich firemních barvách. 



GH1 GH2

VÁŠ
vlastní
DESIGN

GI

VÁŠ
vlastní
DESIGN

GJ

DESIGN DIÁŘE NEBO ZÁPISNÍKU 
Vyberte si design diáře nebo zápisníku z pečlivě navržených grafických designů.

Desky z 1 koženky
Cenově velmi výhodné zpracování diáře nebo zápisníku z jedné 
koženky. Tento typ přímo vybízí k použití dekorativní sleporaž-
by (krok 5) nebo dalších doplňků (krok 8) – jako je například 
barevná gumička, která chrání před otevřením. Navíc můžete 
vybírat zpracování s rovnými nebo kulatými rohy.

Vaše vlastní grafika na deskách
Navrhněte si vlastní grafickou podobu diáře nebo zápis-
níku. Můžete použít fotku vašich výrobků, zaměstnanců 
nebo zajímavě zpracovanou grafiku – tím využijete desky 
jako reklamní plochu. Potah je pak vytištěn na papír  
a zalaminován lesklým nebo matným laminem.

GE

GB

GG

GDGC

GF

GA

Desky ze 2 druhů koženek 
Vybírejte ze široké nabídky potahů.  
Kombinujte barvy a materiály a vytvořte vzhled, který bude odpovídat vašemu firemnímu designu!

KROK 1

87



B1

KROK 2 MATERIÁLY 
Fantazii se meze nekladou. Vybírejte, kombinujte barvy i materiály.

A2 A3 A4 A5 A6 A7A1

A8 A9 A10

Hladký potah

B8

B2

B9

B3 B4 B5 B6 B7

Strukturovaný potah

VÁŠ
vlastní
DESIGN

C1 C2 C3 C4

C5 C6

VÁŠ
vlastní
DESIGN

L2L1

Změna potahů vyhrazena.

MATNÉ 
LAMINO

Tisk + laminoPotah s metalickým leskem

pro design GI, GJ (krok 1)

LESKLÉ 
LAMINO

88



Bl_D120194_Linky_A5.indd   1 11.12.18   6:57 Bl_D120194_Linky_A5.indd   2 11.12.18   6:57

KROK 3FORMÁTY A KALENDÁRIA 
Preferujete diář, nebo zápisník? Malý, nebo raději větší s dostatečným místem pro poznámky?

Diář Zvolte některé ze 4 nabízených kalendárií, týdenní nebo denní v různých formátech.

Zápisník  Vyberte čtverečky nebo linky, formát A5 nebo kapesní.

Vytvořte sadu diáře a zápisníku stejného formátu  
v celkovém nákladu min. 200 ks. 
Např. 100 ks týdenních diářů A5 + 100 ks zápisníků A5. 
Netýká se formátů denní A5 a týdenní B5.
K dispozici jsou také slovenská kalendária.

Linkovaný blok
LA5 formát A5 • 148 × 210 mm • 128 stran
LKVT formát kapesní • 90 × 150 mm • 128 stran

Čtverečkovaný blok
CA5 formát A5 • 148 × 210 mm • 128 stran
CKVT formát kapesní • 90 × 150 mm • 128 stran

Denní kalendárium
DA5 formát A5 • 148 × 210 mm • 352 stran

Týdenní kalendárium
TB5 formát B5 • 165 × 240 mm • 144 stran
TA5 formát A5 • 148 × 210 mm • 144 stran

Týdenní kalendárium kapesní
KVT formát kapesní • 90 × 150 mm • 144 stran

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

26 27 28 29 30 31 119 20 21 22 23 24 25

52. týden • týždeň • week • Woche • неделя51.

cz David
sk Dávid 

364/1

30 9
Piatok • Friday • Freitag • Пятница

PÁTEK

PROSINEC 2022 / LEDEN 2023 December / Január • December / January • Dezember / Januar • Декабрь / Январь

NEDĚLE
Nedeľa • Sunday • Sonntag • ВоскресеньеSobota • Saturday • Samstag • Суббота

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

SOBOTA

9 10 11 12 13 14 152 3 4 5 6 7 8

2.1.

cz Den obnovy samostatného českého státu 
Nový rok

sk Deň vzniku Slovenskej republiky 
Nový rok

cz Silvestr
sk Silvester

AT  AU  BA  BE  BG  CA  CH  CN  CY  CZ  DE  DK  EE  ES  FI  FR  GB  GR  HR  HU  IE  IS  IT  LI  LT  LU  LV  
ME  MK  MT  NL  NO  PL  PT  RO  RS  RU  SE  SI  SK  TR  UA  US  XKIS  LV 1/364365/0

131

KOZOROH • 21. 12.–19. 1.

týždeň • week • Woche • неделя TÝDEN 52

1

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

STŘEDA
Streda
Wednesday
Mittwoch
Cреда

ÚTERÝ
Utorok
Tuesday
Dienstag
Вторник

3 4 5 6 7 8 926 27 28 29 30 1 2

27. týden • týždeň • week • Woche • неделя26.

PONDĚLÍ
Pondelok
Monday
Montag
Понедельник

cz Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje 
Cyril a Metoděj

sk Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda

cz Prokop
sk Prokop

cz Radomír / Radomíra
sk Miloslav

-
186/179185/180184/181 543

ČERVENEC Júl / July / Juli / Июль

CZ  SKUS

PÁTEK
Piatok
Friday
Freitag
Пятница

SOBOTA
Sobota
Saturday
Samstag
Суббота

NEDĚLE
Nedeľa
Sunday
Sonntag
Воскресенье

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ČTVRTEK
Štvrtok
Thursday
Donnerstag
Четверг

17 18 19 20 21 22 2310 11 12 13 14 15 16

29.28. RAK • 21. 6.–22. 7.

cz Drahoslava / Drahuše
sk Lujza

cz Nora
sk Ivan

cz Bohuslava
sk Oliver

cz Den upálení mistra Jana Husa 
Spytihněv

sk Patrik / Patrícia

190/175

189/176188/177187/178

9

876
týždeň • week • Woche • неделя TÝDEN 27

CZ  LT

7

PONDĚLÍ Pondelok • Monday • Montag • Понедельник

STŘEDA Streda • Wednesday • Mittwoch • Cреда

November • November • November • Ноябрь
LISTOPAD

ÚTERÝ Utorok • Tuesday • Dienstag • Вторник

cz Leopold
sk Leopold

cz Sáva
sk Irma

cz Tibor
sk Stanislav

13 14 15 16 17 18 196 7 8 9 10 11 12
45. 46. týden • týždeň • week • Woche • неделя

C

319/46

318/47

317/48

15

14

13

SOBOTA
Nedeľa • Sunday • Sonntag • ВоскресеньеSobota • Saturday • Samstag • Суббота

NEDĚLE

týždeň • week • Woche • неделя

Piatok • Friday • Freitag • Пятница         PÁTEK

Štvrtok • Thursday • Donnerstag • Четверг    ČTVRTEK

TÝDEN 46

cz Alžběta
sk Alžbeta

cz Romana
sk Eugen

cz Den boje za svobodu a demokracii  
a Mezinárodní den studentstva / Mahulena / Gertruda

sk Deň boja za slobodu a demokraciu / Klaudia

cz Otmar
sk Agnesa

27 28 29 30 1 2 320 21 22 23 24 25 26
48.47.

323/42322/43

321/44

320/45

ŠTÍR • 23. 10.–21. 11.

1918

17

16

89



KROK 4

KROK 5

RAŽBA LETOPOČTU 
Letopočet na deskách patří k hlavním rysům diáře. V případě, že jste jako vnitřní strany zvolili 
linky nebo čtverečky, volbu letopočtu můžete vynechat.

DEKORATIVNÍ SLEPORAŽBA  
Na desky z jedné koženky (GH1, GH2) můžete kromě letopočtu vybrat také sleporažbu, která dodá 
diáři i zápisníku zajímavý vzhled a šmrnc!

K3K1 K4K2

D1 D3

D5

D2

D4 D6

90



KROK 6LOGO 
Možnosti zobrazení vašeho loga na desky diáře nebo zápisníku:

Sleporažba

Jednobarevný potisk

Vícebarevný potisk

Štítek s logem

KONTAKTUJTE NÁS! RÁDI VÁM S VÝBĚREM PORADÍME. 
Zaujala vás unikátní aplikace Návrhář? Kontaktujte nás! Diáře a zápisníky vám vyrobíme již od 200 kusů a také vám po-
radíme s výběrem vhodného designu, reklamních prvků a doplňků. Na základě vašich požadavků vám zašleme cenovou 
kalkulaci. Využijte on-line verzi Návrháře. Webovou adresu vám sdělí váš obchodní partner.

KROK 7REKLAMNÍ PRVKY 
Možnosti umístění dalších reklamních prvků na diář nebo zápisník:

Reklamní záložková stužka

Reklamní předsádky

Reklamní strany

KROK 8DOPLŇKY 
Vybírejte z elegantních a praktických doplňků:

Poutko na propisku

Gumička na zavření

Papírová kapsička

Personalizace – diáře  
a zápisníky se jménem

Krabička

Doplňky je možné objednat  
i pro standardní kolekci

91







Říjen

Říjen

NEDĚLE
Igor1
PONDĚLÍ
Oliver/Olívie2
ÚTERÝ
Bohumil3
STŘEDA
František4
ČTVRTEK
Eliška5
PÁTEK
Hanuš6
SOBOTA
Justýna7
NEDĚLE
Věra8
PONDĚLÍ
Štefan/Sára9
ÚTERÝ
Marina10
STŘEDA
Andrej11
ČTVRTEK
Marcel12
PÁTEK
Renáta13
SOBOTA
Agáta14
NEDĚLE
Tereza/Terezie15
PONDĚLÍ
Havel/Galina16
ÚTERÝ
Hedvika17
STŘEDA
Lukáš18
ČTVRTEK
Michaela/Michala19
PÁTEK
Vendelín20
SOBOTA
Brigita21
NEDĚLE
Sabina22
PONDĚLÍ
Teodor23
ÚTERÝ
Nina24
STŘEDA
Beáta25
ČTVRTEK
Erik26
PÁTEK
Šarlota/Zoe27
SOBOTA
Den vzniku Československa28
NEDĚLE
Sylva/Silvie29
PONDĚLÍ
Tadeáš30
ÚTERÝ
Štěpánka31

2 0 2 32 0 2 3

40

41

42

43

44

Květen

Květen

PONDĚLÍ
Svátek práce1
ÚTERÝ
Zikmund2
STŘEDA
Alex/Alexej3
ČTVRTEK
Květoslav4
PÁTEK
Klaudie5
SOBOTA
Radoslav6
NEDĚLE
Stanislav7
PONDĚLÍ
Den vítězství8
ÚTERÝ
Ctibor9
STŘEDA
Blažena10
ČTVRTEK
Svatava11
PÁTEK
Pankrác12
SOBOTA
Servác13
NEDĚLE
Bonifác14
PONDĚLÍ
Žofie/Sofie15
ÚTERÝ
Přemysl16
STŘEDA
Aneta17
ČTVRTEK
Nataša18
PÁTEK
Ivo19
SOBOTA
Zbyšek20
NEDĚLE
Monika21
PONDĚLÍ
Emil22
ÚTERÝ
Vladimír/Vladimíra23
STŘEDA
Vanesa/Jana24
ČTVRTEK
Viola25
PÁTEK
Filip26
SOBOTA
Valdemar27
NEDĚLE
Vilém28
PONDĚLÍ
Maxim/Maxmilián29
ÚTERÝ
Ferdinand30
STŘEDA
Kamila31

2 0 2 32 0 2 3
18

19

20

21

22

2023
Rodinný plánovač

2 0 2 3

5

6

7

STŘEDA
Hynek1
ČTVRTEK
Nela2
PÁTEK
Blažej3
SOBOTA
Jarmila4
NEDĚLE
Dobromila5
PONDĚLÍ
Vanda6
ÚTERÝ
Veronika7
STŘEDA
Milada8
ČTVRTEK
Apolena9
PÁTEK
Mojmír10
SOBOTA
Božena11
NEDĚLE
Slavěna/Slávka12
PONDĚLÍ
Věnceslav/Věnceslava13
ÚTERÝ
Valentýn/Valentýna14
STŘEDA
Jiřina15
ČTVRTEK
Ljuba16
PÁTEK
Miroslava17
SOBOTA
Gizela18
NEDĚLE
Patrik19
PONDĚLÍ
Odřich20
ÚTERÝ
Eleonora/Lenka21

fotbal

15:00 výtvarka

   společná večeře ve dvou

plaváni

Jóga

spani u babíčky Jarky

fotbal

plaváni

      Děda       narozky

    teta       svátek

Jóga

Jóga

Nakoupít:  - pečívo
- ovoce

- zelenínu
- máslo

Mamínka Tatinek Anežka Petřik Rodína

Rodinný plánovač 
Ocean
NOVINKA

Nástěnný kalendář pro rodinné plánování
Formát 270 x 470 mm
Políčka pro 5 členů rodiny
Každá strana měsíce má originální vzhled a design
Místo na poznámky

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

OCEAN        GN23-029 270 × 470 mm × CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 199 Kč

Ceny jsou bez DPH.

94



Červenec

Červenec

SOBOTA
Jaroslava1
NEDĚLE
Patricie2
PONDĚLÍ
Radomír/Radomíra3
ÚTERÝ
Prokop4
STŘEDA
Cyril a Metoděj5
ČTVRTEK
Spytihněv6
PÁTEK
Bohuslava7
SOBOTA
Nora8
NEDĚLE
Drahoslava/Drahuše9
PONDĚLÍ
Libuše/Amálie10
ÚTERÝ
Olga/Helga11
STŘEDA
Bořek12
ČTVRTEK
Markéta13
PÁTEK
Karolína14
SOBOTA
Jindřich15
NEDĚLE
Luboš16
PONDĚLÍ
Martina17
ÚTERÝ
Drahomíra/Drahomír18
STŘEDA
Čeněk19
ČTVRTEK
Ilja/Eliáš20
PÁTEK
Vítězslav/Vítězslava21
SOBOTA
Magdaléna/Magda22
NEDĚLE
Libor23
PONDĚLÍ
Kristýna/Tina24
ÚTERÝ
Jakub25
STŘEDA
Anna/Anita26
ČTVRTEK
Věroslav27
PÁTEK
Viktor28
SOBOTA
Marta29
NEDĚLE
Bořivoj30
PONDĚLÍ
Ignác31

2 0 2 32 0 2 3
18

19

20

21

22

Leden

Leden

NEDĚLE
Nový rok1
PONDĚLÍ
Karina/Vasil2
ÚTERÝ
Radmila/Radomil3
STŘEDA
Diana4
ČTVRTEK
Dalimil5
PÁTEK
Tři králové6
SOBOTA
Vilma7
NEDĚLE
Čestmír8
PONDĚLÍ
Vladan/Vladana9
ÚTERÝ
Břetislav10
STŘEDA
Bohdana11
ČTVRTEK
Pravoslav12
PÁTEK
Edita/Leontýna13
SOBOTA
Radovan14
NEDĚLE
Alice15
PONDĚLÍ
Ctirad16
ÚTERÝ
Drahoslav17
STŘEDA
Vladislav/Vladislava18
ČTVRTEK
Doubravka/Fabián19
PÁTEK
Ilona/Sebastián20
SOBOTA
Běla21
NEDĚLE
Slavomír/Slavomíra22
PONDĚLÍ
Zdeněk23
ÚTERÝ
Milena/Timotej24
STŘEDA
Miloš25
ČTVRTEK
Zora26
PÁTEK
Ingrid27
SOBOTA
Otýlie28
NEDĚLE
Zdislava29
PONDĚLÍ
Robin30

2 0 2 32 0 2 3

1

2

3

4

5

PONDĚLÍ
Marika31

RODINNÝ PLÁNOVAČ
20232023

2 0 2 3

5

6

7

STŘEDA
Hynek1
ČTVRTEK
Nela2
PÁTEK
Blažej3
SOBOTA
Jarmila4
NEDĚLE
Dobromila5
PONDĚLÍ
Vanda6
ÚTERÝ
Veronika7
STŘEDA
Milada8
ČTVRTEK
Apolena9
PÁTEK
Mojmír10
SOBOTA
Božena11
NEDĚLE
Slavěna/Slávka12
PONDĚLÍ
Věnceslav/Věnceslava13
ÚTERÝ
Valentýn/Valentýna14
STŘEDA
Jiřina15
ČTVRTEK
Ljuba16
PÁTEK
Miroslava17
SOBOTA
Gizela18
NEDĚLE
Patrik19
PONDĚLÍ
Odřich20
ÚTERÝ
Eleonora/Lenka21

fotbal

15:00 výtvarka

   společná večeře ve dvou

plaváni

Jóga

spani u babíčky Jarky

fotbal

plaváni

      Děda       narozky

    teta       svátek

Jóga

Jóga

Nakoupít:  - pečívo
- ovoce

- zelenínu
- máslo

Mamínka Tatinek Anežka Petřik Rodína

Rodinný plánovač   
Floral

NOVINKA

Nástěnný kalendář pro rodinné plánování
Formát 270 x 470 mm

Políčka pro 5 členů rodiny
Každá strana měsíce má originální vzhled a design

Místo na poznámky
Ke kalendáři můžete dokoupit To Do list ve stejném 

designu (str. 99)

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

FLORAL GN23-030 270 × 470 mm × CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 199 Kč

Ceny jsou bez DPH.

95



ABSTRAKT

KVĚTY

PONDĚLÍPONDĚLÍ STŘEDASTŘEDAÚTERÝÚTERÝ ČTVRTEKČTVRTEK PÁTEKPÁTEK SOBOTASOBOTA NEDĚLENEDĚLE

PoPo

PLÁNYPLÁNY

TO DOTO DO

StSt SoSoÚtÚt PáPáČtČt NeNe

Měsíční plánovače

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

ABSTRAKT G-TMA5-004 210 × 297 mm × CZ 15 listů 1 ks do fólie 139 Kč

KVĚTY G-TMA5-005 210 × 297 mm × CZ 15 listů 1 ks do fólie 139 Kč

SONET G-TPA5-001 210 × 297 mm × CZ 55 listů 1 ks do fólie 159 Kč

ROMANCE G-TPA5-002 210 × 297 mm × CZ 55 listů 1 ks do fólie 159 Kč

ELEGANCE G-TPA5-003 210 × 297 mm × CZ 55 listů 1 ks do fólie 159 Kč

Ceny jsou bez DPH.

96



SONET

ELEGANCE

ROMANCE

Po

ÚKOLY
MŮJ TÝDEN

POZNÁMKY

VÍKEND

Út

St

Čt

Pá

Pondělí

Čtvrtek

Úterý

Pátek

Středa

Poznámky
a úkoly

Sobota Neděle

Po

ÚKOLY
MŮJ TÝDEN

POZNÁMKY

VÍKEND

Út

St

Čt

Pá

Týdenní plánovače

97



LADY BÍLÝ

LADY ČERNÝ

To Do listy

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

LADY ČERNÝ G-TDL-085 100 × 220 mm × CZ 80 listů 10 ks do fólie 89 Kč

LADY BÍLÝ G-TDL-086 100 × 220 mm × CZ 80 listů 10 ks do fólie 89 Kč

ROMANCE G-TDL-002 100 × 220 mm × CZ 80 listů 10 ks do fólie 89 Kč

ELEGANCE G-TDL-003 100 × 220 mm × CZ 80 listů 10 ks do fólie 89 Kč

FLORAL G-TDL-030 100 × 220 mm × CZ 80 listů 10 ks do fólie 89 Kč

Ceny jsou bez DPH.

98



ELEGANCE

FLORAL

ROMANCE

to do list

to do list

{elegance1}.indd   1{elegance1}.indd   1 27.04.21   15:0327.04.21   15:03

to do líst

{romance1}.indd   1{romance1}.indd   1 27.04.21   14:5127.04.21   14:51

To Do listy

99



202301
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

SA LVA DOR   DA LÍ
Apparatus and Hand, 1927

20
23

Salvador

dalí

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

SALVADOR DALÍ GN23-017 420 × 560 mm 420 × 60 mm UNI 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 229 Kč

Ceny jsou bez DPH.

100



2023
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

07

Landscape with three women and a child, 1918

Pierre auGuste renoir

Gardens
Impressionism

20232023

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

GARDENS IMPRESSIONISM GN23-022 420 × 560 mm 420 × 60 mm UNI 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 229 Kč

Ceny jsou bez DPH.

101



N A T U R E
2023

2 0 2 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30A P R

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

NATURE GN23-025 560 × 420 mm 560 × 60 mm UNI 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 229 Kč

Ceny jsou bez DPH.

102



 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

7
 SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO

Bohuslava

Vítězslav

Den upálení
mistra

Jana Husa

Ilja

Den slovanských
věrozvěstů

Cyrila a Metoděje

Čeněk

Prokop

Drahomíra

Radomír

Martina

Patricie

LubošJindřich

Jaroslava Nora

Magdaléna

Drahoslava

Libor

Libuše
Amálie

Kristýna

Olga

Jakub

Bořek

Anna

Markéta

Věroslav

Karolína

Viktor Marta Bořivoj Ignác

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

IMPRESE VODY GN23-019 340 ×  485 340 × 60 mm CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 163 Kč

Ceny jsou bez DPH.

103



20232023

11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

ALEJE GN23-016 485 × 340 mm 485 × 60 mm UNI 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 169 Kč

Ceny jsou bez DPH.

104



20232023
ZAHRADY

18.

19.

20.

21.

22.

Květen 2023
1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

Svátek práce

Den vítězství

Žofie

Emil

Maxmilián

Zikmund

Ctibor

Přemysl

Vladimír

Ferdinand

Alexej

Blažena

Aneta

Jana

Kamila

Květoslav

Svatava
Svatoslava

Nataša

Viola

Klaudie

Pankrác

Ivo

Filip

Radoslav

Servác

Zbyšek

Valdemar

Stanislav

Bonifác

Monika

Vilém

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

ZAHRADY GN23-027 330 × 330 mm 330 × 60 mm CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 129 Kč

Ceny jsou bez DPH.

105



COLOURS 2023

05 • 2023 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

COLOURS GN23-023 330 × 600 mm 330 × 60 mm UNI 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 189 Kč

Ceny jsou bez DPH.

106



2023
8

VYTRVALOST
NÁROČNÁ CESTA ČASTO VEDE 
K TĚM NEJKRÁSNĚJŠÍM MÍSTŮM.

1 2 3 4

18

5

19

6

20

7

21

8

22

9

23

10

24

11

25

12

26

13

27

14

28

15

29

16

30

17

31

Oskar Gustav Miluše Dominik

Helena

Kristián

Ludvík

Oldřiška

Bernard

Lada

Johana

Soběslav

Bohuslav

Roman

Sandra

Vavřinec

Bartoloměj

Zuzana

Radim

Klára

Luděk

Alena

Otakar

Alan

Augustýn

Hana

Evelína

Jáchym

Vladěna

Petra

Pavlína

ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK

CESTA K ÚSPĚCHUCESTA K ÚSPĚCHU

2023

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

CESTA K ÚSPĚCHU GN23-018 340 × 485 mm 340 × 60 mm CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 163 Kč

Ceny jsou bez DPH.

107



   
 České památky

2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

O
sk

ar

G
us

ta
v

M
ilu

še

D
om

in
ik

K
ris

tiá
n

O
ld

řiš
ka

La
da

S
ob

ěs
la

v

R
om

an

Va
vř

in
ec

Zu
za

na

K
lá

ra

A
le

na

A
la

n

H
an

a

Já
ch

ym

P
et

ra

H
el

en
a

Lu
dv

ík

B
er

na
rd

Jo
ha

na

B
oh

us
la

v

S
an

dr
a

B
ar

to
lo

m
ěj

R
ad

im

Lu
dě

k

O
ta

ka
r

A
ug

us
tý

n

E
ve

lín
a

Vl
ad

ěn
a

P
av

lín
a

SRPEN 2023
Český Krumlov

32. 33. 34. 35.

ÚT ČTSTÚTPONESOPÁČTSTÚTPONESOPÁČTSTÚTPONESOPÁČTSTÚTPONESOPÁČTST

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

ČESKÉ PAMÁTKY GN23-021 330 × 330 mm 330 × 60 mm CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 139 Kč

Ceny jsou bez DPH.

108



Červen - 2023
Státní zámek Červená Lhota

ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ

23. 24. 25. 26.

La
ur

a

Ja
rm

il

Ta
m

ar
a

D
al

ib
or

D
ob

ro
sla

v

N
or

be
rt

Iv
et

a 
Sl

av
oj

M
ed

ar
d

St
an

isl
av

a

G
ita

Br
un

o

A
nt

on
ie

A
nt

on
ín

Ro
la

nd Ví
t

Zb
yn

ěk

A
do

lf

M
ila

n

Le
oš

Kv
ět

a

A
lo

is

Pa
vl

a

Zd
eň

ka Ja
n

Iv
an

A
dr

ia
na

La
di

sla
v

Lu
bo

m
ír

Pe
tr 

a 
Pa

ve
l

Šá
rk

a

11 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Čechy a MoravaČechy a Morava
2023

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

ČECHY A MORAVA GN23-020 340 × 485 mm 340 × 60 mm CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 163 Kč

Ceny jsou bez DPH.

109



SVĚTv obrazechv obrazech

20 23

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

ZÁŘÍ 23

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24

35.

36.

37.

38.

39.

Jindřiška 
Rozálie

Denisa

Kryštof

Zlata

Boris

Marie

Zita

Andrea

Boleslav

Lubor

Oleg

Jonáš

Regína

Radka

Matouš

Den 
české státnosti 
Václav

Linda 
Samuel

Mariana

Jolana

Darina

Michal

Adéla

Daniela

Ludmila

Berta

Jeroným

Bronislav

Irma

Naděžda

Jaromír

Velikonoční ostrov 
(Rapa Nui)
Tichý oceán

Díky sochám Moai je Velikonoční 
ostrov známý po celém světě. So-
chy lidských postav byly vytesány 
v lomu na úpatí kráteru Rano Rara-
ku. Celkově jich ostrované posta-
vili asi tři sta. V roce 1804 ostrov 
navštívil ruský mořeplavec Jurij 
Fiodorovič Lisianskij – tehdy na 
plošině Ahu Vinapu ještě stálo 
sedm soch. Když v roce 1866 přišli 
na ostrov první misionáři, na celém 
území už nenašli ani jednu stojící 
sochu. Sochy, které dnes na Veliko-
nočním ostrově stojí, znovu vztyčili 
až cizinci.

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

SVĚT V OBRAZECH GN23-026 330 × 330 mm 330 × 60 mm CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 129 Kč

Ceny jsou bez DPH.

110



232320
exclusive

GirlsGirls

33
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

GIRLS GN23-028 330 × 330 mm 330 × 60 mm UNI 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 139 Kč

Ceny jsou bez DPH.

111



12

ÚTPO ST ČT PÁ SO NE

V zimních měsících za pěkného a mrazivého počasí loví 
liška i během dne. Vyhledává pastviny a strniska, kde se 
její kořistí stávají především hraboši. Výborným sluchem 
zaregistruje hraboše i pod sněhem a pak ho skokem uloví. 

Kromě drobných hlodavců požírá i zdechliny, tím v příro-
dě plní důležitou asanační funkci. V létě se živí i ostatními 
drobnými živočichy, hmyzem, měkkýši, ale i různou rostlin-
nou potravou, hlavně plody.

Víte, že…? V oblastech hojně navštěvovaných turisty ně-
které lišky ztratí přirozenou plachost a nechávají se lidmi 
krmit doslova z ruky.

27

4

11

18

25

1

28

5

12

19

26

2

29

6

13

20

27

3

30

7

14

21

28

4

1

8

15

22

29

5

2

9

16

23

30

6

3

10

17

24

31

7

Xenie

Barbora

Dana

Miloslav

Boží hod vánoční
1. svátek vánoční

Nový rok,Den obnovy
samostatného českého státu

René

Jitka

Simona

Ester

Štěpán
2. svátek vánoční

Karina

Zina

Mikuláš

Lucie

Dagmar

Žaneta

Radmila

Ondřej

Ambrož
Benjamín

Lýdie

Natálie

Bohumila

Diana

Iva

Květoslava

Radana
Radan

Šimon

Judita

Dalimil

Blanka

Vratislav

Albína

Vlasta

David

Tři králové

Svatoslav

Julie

Daniel

Adam a Eva
Štědrý den

Silvestr

Vilma

V 07:42
Z 16:01

V 07:33
Z 16:05

V 07:51
Z 16:00

V 07:56
Z 16:00

V 08:00
Z 16:04

V 08:01
Z 16:10

V 15:43
Z 07:49

V 14:17
Z 06:49

V 16:22
Z 09:07

V      —
Z 12:59

V 12:15
Z      —

V 15:02
Z 07:59

V 17:13
Z 10:14

V 08:53
Z 15:52

V 16:00
Z 08:57

V 17:08
Z 09:40

V 00:09
Z 11:39

V 18:21
Z 10:11

Liška obecná (Vulpes vulpes)

2023

MYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝkalendář

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

MYSLIVECKÝ KALENDÁŘ GN23-024 340 × 485 mm 340 × 60 mm CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice 163 Kč

Ceny jsou bez DPH.

112



LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Den slovanských věrozvěstů 
Cyrila a Metoděje

Den upálení mistra Jana Husa

Den obnovy samostatného
českého státu Den dětí

 
Den české státnosti

Den vzniku samostatného 
československého státu

Konec letního času (300k200)

Den památky obětí holocaustu
a předcházení zločinům proti lidskosti

  
Mezinárodní den žen

Den přístupu  České republiky
k Severoatlantické smlouvě (NATO)

Den narození Jana Amose Komenského

Velikonoční pondělí

Květnové povstání českého lidu

Den vítězství

 
Den památky obětí 

vyhlazení obce Lidice

 Den rodin

Den památky obětí
komunistického režimu

 
Den válečných veteránů

Památný den sokolstva

   
Velký pátek 

Den vzdělanosti

Štědrý den

1. svátek vánoční

2. svátek vánoční

Den boje za svobodu a demokracii
Mezinárodní den studentstva

Památka zesnulých

Den památky Jana Palacha

Svátek práce

Boží hod velikonoční
Velikonoční neděle

Den památky obětí vyhlazení 
terezínského rodinného 

tábora v Osvětimi - Březince

Den hrdinů druhého odboje
Den otců

Den památky obětí invaze a následné 
okupace vojsky Varšavské smlouvy

Začátek letního času (200k300)

Den matek

Hynek / Jasmína  

Nela / Hromnice  

Blažej

Jarmila  

Dobromila  -

Vanda / Samanta

Veronika / Berenika

Milada / Aranka  

Apolena  

Mojmír

Božena  

Slavěna / Slávka  

Věnceslav / Věnceslava  8

Valentýn / Valentýna

Jiřina  

Ljuba  

Miloslava

Gizela

Patrik   

Oldřich  C

Lenka / Eleonora

Petr 

Svatopluk   

Matěj / Matyáš

Liliana

Dorota / Dora  

Alexandr  9

Lumír

Bedřich / Bedřiška

Anežka   

Kamil

Stela

Kazimír

Miroslav / Mirek    

Tomáš  -

Gabriela / Zoltán

Františka / Rebeka  

Viktorie  

Anděla

Řehoř

Růžena / Róza 

Matylda / Rút  

Ida  8

Elena / Herbert  

Vlastimil / Vlastimila

Eduard  

Josef / Josefína

Světlana

Radek   C

Leona / Lea

Ivona / Alfons

Gabriel  

Marián  

Emanuel

Dita

Soňa  

Taťána  9

Arnošt

Kvido

Hugo   

Erika

Richard

Ivana  

Miroslava / Mirka  

Vendula / Venuše  -

Heřman / Hermína

Ema  

Dušan  

Darja

Izabela

Julius  

Aleš  8

Vincenc / Vincent

Anastázie

Irena  

Rudolf

Valerie

Rostislav 

Marcela   C

Alexandra

Evženie

Vojtěch / Vojtěška   

Jiří

Marek

Oto / Ota

Jaroslav   9 

Vlastislav

Robert

Blahoslav   

Jeremiáš / Pamela

Zikmund

Alexej / Alex 

Květoslav / Florián

Klaudie   -

Radoslav / Radoslava

Stanislav  

Ctibor  

Blažena

Svatava 

Pankrác   8

Servác

Bonifác  

Žofie / Sofie

Přemysl  

Aneta

Nataša  

Ivo   C

Zbyšek

Monika

Emil / Rita  

Vladimír / Vladimíra

Jana / Vanesa

Viola

Filip  

Valdemar  9

Vilém / Viliam

Maxmilián / Max

Ferdinand   

Kamila

Laura 

Jarmil 

Tamara  

Dalibor -

Dobroslav / Dobroslava 

Norbert

Iveta / Slavoj  

Medard

Stanislava

Margita / Gita    8

Bruno / Barnabáš

Antonie

Antonín 

Roland  

Vít / Vítek

Zbyněk

Adolf / Adina  

Milan / Milana  C

Leoš / Leo

Květa / Květuše

Alois / Aloisie   

Pavla

Zdeňka

Jan 

Ivan  

Adriana / Adrian

Ladislav / Ladislava

Lubomír / Lubomíra 

Petr a Pavel  C

Šárka

Jaroslava  

Patricie  

Radomír / Radomíra  -

Prokop

Cyril a Metoděj  

Spytihněv

Bohuslava  

Nora

Drahoslava / Drahuše 

Libuše / Amálie  8

Olga / Helga

Bořek

Markéta   

Karolína

Jindřich

Luboš  

Martina   C

Drahomíra / Drahomír

Čeněk

Ilja / Eliáš  

Vítězslav / Vítězslava

Magdaléna / Magda

Libor

Kristýna / Tina  

Jakub  

Anna / Anita  9

Věroslav  

Viktor  

Marta

Bořivoj

Ignác  

Oskar   -

Gustav

Miluše 

Dominik / Dominika

Kristián  

Oldřiška

Lada  

Soběslav  8

Roman

Vavřinec

Zuzana  

Klára  

Alena

Alan

Hana  

Jáchym  C

Petra

Helena

Ludvík / Luisa  

Bernard

Johana

Bohuslav  

Sandra  

Bartoloměj  9

Radim  

Luděk

Otakar  

Augustýn

Evelína

Vladěna 

Pavlína  -

Igor  

Oliver / Olívie

Bohumil  

František

Eliška  

Hanuš  8

Justýna / Justin

Věra

Štefan / Sára  

Marina / Bivoj 

Andrej / Andreas

Marcel  

Renáta  

Agáta  C

Tereza / Terezie

Havel  

Hedvika  

Lukáš

Michaela / Michala

Vendelín 

Brigita  

Sabina  9

Teodor / Tea  

Nina

Beáta  

Erik

Šarlota / Zoe

Alfréd  -

Silvie / Sylva

Tadeáš

Štěpánka  

Felix  

Tobiáš

Hubert

Karel / Karla 

Miriam  8

Liběna

Saskie / Andělín

Bohumír / Bohumíra  

Bohdan / Darek

Evžen

Martin  

Benedikt  

Tibor  C

Sáva

Leopold 

Otmar  

Mahulena / Gertruda

Romana

Alžběta  

Nikola / Nikol / Nikolas  9

Albert

Cecilie  

Klement  

Emílie

Kateřina

Artur  

Xenie  -

René

Zina

Ondřej   

Nový rok

Karina / Vasil  

Radmila / Radomil 

Diana

Dalimil

Tři králové    

Vilma  -

Čestmír

Vladan / Vladana  

Břetislav 

Bohdana

Pravoslav

Edita / Leontýna  

Radovan  

Alice  8

Ctirad

Drahoslav  

Vladislav / Vladislava  

Doubravka / Fabián

Ilona / Sebastián  

Běla   C

Slavomír / Slavomíra

Zdeněk

Milena / Timotej 

Miloš   

Zora

Ingrid  

Otýlie   9

Zdislava

Robin

Marika

Linda / Samuel

Adéla  

Bronislav / Bronislava  

Jindřiška / Rozálie

Boris

Boleslav  

Regina   8 

Mariana

Daniela

Irma   

Denisa / Denis

Marie

Lubor  

Radka  

Jolana  C

Ludmila / Lidmila

Naděžda / Naďa   

Kryštof

Zita

Oleg

Matouš  

Darina  9  

Berta

Jaromír / Jaromíra 

Zlata / Zlatuše  

Andrea

Jonáš / Damián

Václav / Václava  

Michal / Michael   - 

Jeroným / Ráchel

Iva

Blanka / Bibiana / Vivian

Svatoslav

Barbora / Barbara  

Jitka  8

Mikuláš

Benjamín / Ambrož

Květoslava  

Vratislav / Vratislava

Julie / Juliana

Dana / Danuše 

Simona  

Lucie  C

Lýdie  

Radana / Radan

Albína  

Daniel / Dan

Miloslav

Ester  9

Dagmar / Dáša

Natálie

Šimon / Simon 

Vlasta  

Adam a Eva

Boží hod vánoční

Štěpán  

Žaneta  -

Bohumila

Judita

David  

Silvestr

52

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2023

Bl_K220133_Mapovy_barevny_2023.indd   1Bl_K220133_Mapovy_barevny_2023.indd   1 17.03.22   10:0117.03.22   10:01

reklamní plocha

LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Den slovanských věrozvěstů 
Cyrila a Metoděje

Den upálení mistra Jana Husa

Den obnovy samostatného
českého státu Den dětí

 
Den české státnosti

Den vzniku samostatného 
československého státu

Den památky obětí holocaustu
a předcházení zločinům proti lidskosti

  
Mezinárodní den žen

Den památky obětí vyhlazení 
terezínského rodinného 

tábora v Osvětimi - Březince

Den přístupu  České republiky
k Severoatlantické smlouvě (NATO)

Den narození Jana Amose Komenského

Velikonoční pondělí

Květnové povstání českého lidu

Den vítězství

 
Den památky obětí

vyhlazení obce Lidice

Den hrdinů druhého odboje
Den otců

Den památky obětí invaze a následné 
okupace vojsky Varšavské smlouvy

 Den rodin

Den památky obětí
komunistického režimu

 
Den válečných veteránů

Památný den sokolstva

   
Velký pátek 

Den vzdělanosti

Štědrý den

1. svátek vánoční

2. svátek vánoční

Den boje za svobodu a demokracii
Mezinárodní den studenstva

Památka zesnulých

Den památky Jana Palacha

Svátek práce

Boží hod velikonoční
Velikonoční neděle

Konec letního času (300k200)

Začátek letního času (200k300)

Den matek

Hynek / Jasmína  

Nela / Hromnice  

Blažej

Jarmila  

Dobromila  -

Vanda / Samanta

Veronika / Berenika

Milada / Aranka  

Apolena  

Mojmír

Božena  

Slavěna / Slávka  

Věnceslav / Věnceslava  8

Valentýn / Valentýna

Jiřina  

Ljuba  

Miloslava

Gizela

Patrik   

Oldřich  C

Lenka / Eleonora

Petr 

Svatopluk   

Matěj / Matyáš

Liliana

Dorota / Dora  

Alexandr  9

Lumír

Bedřich / Bedřiška

Anežka   

Kamil

Stela

Kazimír

Miroslav / Mirek    

Tomáš  -

Gabriela / Zoltán

Františka / Rebeka  

Viktorie  

Anděla

Řehoř

Růžena / Róza 

Matylda / Rút  

Ida  8

Elena / Herbert  

Vlastimil / Vlastimila

Eduard  

Josef / Josefína

Světlana

Radek   C

Leona / Lea

Ivona / Alfons

Gabriel  

Marián  

Emanuel

Dita

Soňa  

Taťána  9

Arnošt

Kvido

Hugo   

Erika

Richard

Ivana  

Miroslava / Mirka  

Vendula / Venuše  -

Heřman / Hermína

Ema  

Dušan  

Darja

Izabela

Julius  

Aleš  8

Vincenc / Vincent

Anastázie

Irena  

Rudolf

Valerie

Rostislav 

Marcela   C

Alexandra

Evženie

Vojtěch / Vojtěška   

Jiří

Marek

Oto / Ota

Jaroslav   9 

Vlastislav

Robert

Blahoslav   

Jeremiáš / Pamela

Zikmund

Alexej / Alex 

Květoslav / Florián

Klaudie   -

Radoslav / Radoslava

Stanislav  

Ctibor  

Blažena

Svatava 

Pankrác   8

Servác

Bonifác  

Žofie / Sofie

Přemysl  

Aneta

Nataša  

Ivo   C

Zbyšek

Monika

Emil / Rita  

Vladimír / Vladimíra

Jana / Vanesa

Viola

Filip  

Valdemar  9

Vilém / Viliam

Maxmilián / Max

Ferdinand   

Kamila

Laura 

Jarmil 

Tamara  

Dalibor -

Dobroslav / Dobroslava 

Norbert

Iveta / Slavoj  

Medard

Stanislava

Margita / Gita    8

Bruno / Barnabáš

Antonie

Antonín 

Roland  

Vít / Vítek

Zbyněk

Adolf / Adina  

Milan / Milana  C

Leoš / Leo

Květa / Květuše

Alois / Aloisie   

Pavla

Zdeňka

Jan 

Ivan  

Adriana / Adrian

Ladislav / Ladislava

Lubomír / Lubomíra 

Petr a Pavel  C

Šárka

Jaroslava  

Patricie  

Radomír / Radomíra  -

Prokop

Cyril a Metoděj  

Spytihněv

Bohuslava  

Nora

Drahoslava / Drahuše 

Libuše / Amálie  8

Olga / Helga

Bořek

Markéta   

Karolína

Jindřich

Luboš  

Martina   C

Drahomíra / Drahomír

Čeněk

Ilja / Eliáš  

Vítězslav / Vítězslava

Magdaléna / Magda

Libor

Kristýna / Tina  

Jakub  

Anna / Anita  9

Věroslav  

Viktor  

Marta

Bořivoj

Ignác  

Oskar   -

Gustav

Miluše 

Dominik / Dominika

Kristián  

Oldřiška

Lada  

Soběslav  8

Roman

Vavřinec

Zuzana  

Klára  

Alena

Alan

Hana  

Jáchym  C

Petra

Helena

Ludvík / Luisa  

Bernard

Johana

Bohuslav  

Sandra  

Bartoloměj  9

Radim  

Luděk

Otakar  

Augustýn

Evelína

Vladěna 

Pavlína  -

Igor  

Oliver / Olívie

Bohumil  

František

Eliška  

Hanuš  8

Justýna / Justin

Věra

Štefan / Sára  

Marina / Bivoj 

Andrej / Andreas

Marcel  

Renáta  

Agáta  C

Tereza / Terezie

Havel  

Hedvika  

Lukáš

Michaela / Michala

Vendelín 

Brigita  

Sabina  9

Teodor / Tea  

Nina

Beáta  

Erik

Šarlota / Zoe

Alfréd  -

Silvie / Sylva

Tadeáš

Štěpánka  

Felix  

Tobiáš

Hubert

Karel / Karla 

Miriam  8

Liběna

Saskie / Andělín

Bohumír / Bohumíra  

Bohdan / Darek

Evžen

Martin  

Benedikt  

Tibor  C

Sáva

Leopold 

Otmar  

Mahulena / Gertruda

Romana

Alžběta  

Nikola / Nikol / Nikolas  9

Albert

Cecilie  

Klement  

Emílie

Kateřina

Artur  

Xenie  -

René

Zina

Ondřej   

Nový rok

Karina / Vasil  

Radmila / Radomil 

Diana

Dalimil

Tři králové    

Vilma  -

Čestmír

Vladan / Vladana  

Břetislav 

Bohdana

Pravoslav

Edita / Leontýna  

Radovan  

Alice  8

Ctirad

Drahoslav  

Vladislav / Vladislava  

Doubravka / Fabián

Ilona / Sebastián  

Běla   C

Slavomír / Slavomíra

Zdeněk

Milena / Timotej 

Miloš   

Zora

Ingrid  

Otýlie   9

Zdislava

Robin

Marika

Linda / Samuel

Adéla  

Bronislav / Bronislava  

Jindřiška / Rozálie

Boris

Boleslav  

Regina   8 

Mariana

Daniela

Irma   

Denisa / Denis

Marie

Lubor  

Radka  

Jolana  C

Ludmila / Lidmila

Naděžda / Naďa   

Kryštof

Zita

Oleg

Matouš  

Darina  9  

Berta

Jaromír / Jaromíra 

Zlata / Zlatuše  

Andrea

Jonáš / Damián

Václav / Václava  

Michal / Michael   - 

Jeroným / Ráchel

Iva

Blanka / Bibiana / Vivian

Svatoslav

Barbora / Barbara  

Jitka  8

Mikuláš

Benjamín / Ambrož

Květoslava  

Vratislav / Vratislava

Julie / Juliana

Dana / Danuše 

Simona  

Lucie  C

Lýdie  

Radana / Radan

Albína  

Daniel / Dan

Miloslav

Ester  9

Dagmar / Dáša

Natálie

Šimon / Simon 

Vlasta  

Adam a Eva

Boží hod vánoční

Štěpán  

Žaneta  -

Bohumila

Judita

David  

Silvestr

52

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2023

Bl_K220132_Mapovy_modry_2023.indd   1Bl_K220132_Mapovy_modry_2023.indd   1 17.03.22   9:5817.03.22   9:58

reklamní plocha

Nástěnné mapové plakáty

MAPOVÝ PLAKÁT modrý

MAPOVÝ PLAKÁT barevný

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

MAPOVÝ PLAKÁT MODRÝ GN23-004 936 × 626 mm 902 × 90 mm CZ 1 list 20 ks do papíru 26 Kč

MAPOVÝ PLAKÁT BAREVNÝ GN23-005 936 × 626 mm 902 × 90 mm CZ 1 list 20 ks do papíru 30 Kč

Ceny jsou bez DPH.

113



58
0

14
0

300

44
0

50 reklamní plocha

reklamní plocha

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

2023

2023

2023

35
34
33
32
31

26
25
24
23
22

31
30
29
28
27
26

28 29 30 31
21 22 23 24 25 26 27
14 15 16 17 18 19 20

7 8 9 10 11 12 13
1 2 3 4 5 6

26 27 28 29 30
19 20 21 22 23 24 25
12 13 14 15 16 17 18

5 6 7 8 9 10 11
1 2 3 4

31
24 25 26 27 28 29 30
17 18 19 20 21 22 23
10 11 12 13 14 15 16

3 4 5 6 7 8 9
1 2

Červen • Jún • June • Juni

Srpen • August • August • August

Červenec • Júl • July • Juli

IE
RO
UA

IE
IS

RU

US

CH

SE

AT
BE
CY
ES
FR
GR
HR
IT

LI
LT
LU
MT
PL
PT
RO
SI

SK

MK

MT

UA

TR

RO

AT
LI
PL
PT

CN
HR

UA

MT
TR
XK

IT

EE
FI
LU
LV

TR

HR

HR

PT

IS

EE
FI
LT
LV
SE

LT
RO
UA

EE
HU

SI

US CZ
SK

CZ
LT

ME FR
ME

BE

CA
TR

TR

TR

Bl_K220135_Trimesicni_modry_2023.indd   7Bl_K220135_Trimesicni_modry_2023.indd   7 22.03.22   10:1522.03.22   10:15

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

2023

2023

2023

35
34
33
32
31

26
25
24
23
22

31
30
29
28
27
26

28 29 30 31
21 22 23 24 25 26 27
14 15 16 17 18 19 20

7 8 9 10 11 12 13
1 2 3 4 5 6

26 27 28 29 30
19 20 21 22 23 24 25
12 13 14 15 16 17 18

5 6 7 8 9 10 11
1 2 3 4

31
24 25 26 27 28 29 30
17 18 19 20 21 22 23
10 11 12 13 14 15 16

3 4 5 6 7 8 9
1 2

Červen • Jún • June • Juni

Srpen • August • August • August

Červenec • Júl • July • Juli

IE
RO
UA

IE
IS

RU

US

CH

SE

AT
BE
CY
ES
FR
GR
HR
IT

LI
LT
LU
MT
PL
PT
RO
SI

SK

MK

MT

UA

TR

RO

AT
LI
PL
PT

CN
HR

UA

MT
TR
XK

IT

EE
FI
LU
LV

TR

HR

HR

PT

IS

EE
FI
LT
LV
SE

LT
RO
UA

EE
HU

SI

US CZ
SK

CZ
LT

ME FR
ME

BE

CA
TR

TR

TR

Bl_K220135_Trimesicni_modry_2023.indd   7Bl_K220135_Trimesicni_modry_2023.indd   7 22.03.22   10:1522.03.22   10:15

Nástěnný tříměsíční kalendář

Vazba: Twin Wire, bílá
Možnost zavěšení dvěma způsoby
V kalendáriu jsou vyznačeny mezinárodní svátky

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

TŘÍMĚSÍČNÍ MODRÝ GN23-003 300 × 380 mm
300 × 50 mm              

300 × 140 mm
CZ 12 listů 10 ks do krabice 129 Kč

Ceny jsou bez DPH.

114



Svátek práce06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

ČTVRTEK

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

PONDĚLÍ

NEDĚLE

SOBOTAPÁTEKSTŘEDAÚTERÝ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St

Daň z příjmů

LT

BGDKLVPLME  RS  SIAT  BA  BE  BG  CN  CY  CZ  DE  EE  ES  FI  FR  GB  GR  HR  HU  
IE  IS  IT  LI  LT  LU  LV  ME  MK  MT  NO  PL  PT  RO  RS  RU  SE  
SI  SK  TR  UA  XK

128/237

127/238126/239125/240124/241123/242122/243

Stanislav  

Radoslav / RadoslavaKlaudie   -Květoslav / FloriánAlexej / Alex ZikmundJeremiáš / Pamela

7

654321
8. 5.

9. 5.

10. 5.

11. 5.

12. 5.

13. 5.

14. 5.

19. týden

Květen 18. týden

Květnové povstání českého lidu

Daňový přehledový
dvoutýdenní kalendář 2023

Bl_K220130_Danovy_prehledovy_2023.indd   1Bl_K220130_Danovy_prehledovy_2023.indd   1 17.03.22   8:1017.03.22   8:10

reklamní plocha

Velký pátek
Den vzdělanosti

Velikonoční neděle – Boží hod velikonoční 

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK SOBOTA

NEDĚLE

PONDĚLÍ PÁTEK

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

BE  CH  EE  HR  HU  IS  IT  LI  LT  LU  LV  NL  NO  PL  PT  SE  
SI  XK

AU  CA  CH  CZ  DE  DK  EE  ES  FI  GB  HU  IS  LV  MT  NL  NO  
PT  SE  SK

DK  IS  NOCN

100/265

99/26698/26797/26896/26995/27094/271

Dušan  

Ema  Heřman / HermínaVendula / Venuše  -Miroslava / Mirka  Ivana  Richard

9

876543
10. 4.

11. 4.

12. 4.

13. 4.

14. 4.

15. 4.

16. 4.

15. týden

Duben 14. týden

Bl_K220130_Danovy_prehledovy_2023.indd   18Bl_K220130_Danovy_prehledovy_2023.indd   18 17.03.22   8:1117.03.22   8:11

reklamní plocha

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

ÚTERÝ SOBOTA

NEDĚLE

STŘEDA ČTVRTEKPONDĚLÍ PÁTEK

Dušan  

Ema  Heřman / HermínaVendula / Venuše  -Miroslava / Mirka  Ivana  Richard

DUBEN
14. týden

99/266

98/26797/26896/26995/27094/27193/272

9

876543

Velký pátek 
Den vzdělanosti

Velikonoční neděle – Boží hod velikonoční

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So Ne

29 30 31
22 23 24 25 26 27 28
15 16 17 18 19 20 21
8 9 10 11 12 13 14
1 2 3 4 5 6 7

24 25 26 27 28 29 30
17 18 19 20 21 22 23
10 11 12 13 14 15 16
3 4 5 6 7 8 9

1 2

27 28 29 30 31
20 21 22 23 24 25 26
13 14 15 16 17 18 19
6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5

K
V

Ě
T

E
N

D
U

B
E

N

B
Ř

E
Z

E
N

BE  CH  EE  HR  HU  IS  IT  LI  LT  LU  LV  NL  NO  PL  PT  SE  SI  XK

AU  CA  CH  CZ  DE  DK  EE  ES  FI  GB  HU  IS  LV  MT  NL  NO  PT  
SE  SK

DK  IS  NOCN

Maxi
2023Manager

Bl_K220127_Maximanager_modry_2023.indd   1Bl_K220127_Maximanager_modry_2023.indd   1 16.03.22   8:1116.03.22   8:11

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

ÚTERÝ SOBOTA

NEDĚLE

STŘEDA ČTVRTEKPONDĚLÍ PÁTEK

Dušan  

Ema  Heřman / HermínaVendula / Venuše  -Miroslava / Mirka  Ivana  Richard

DUBEN
14. týden

99/266

98/26797/26896/26995/27094/27193/272

9

876543

Velký pátek 
Den vzdělanosti

Velikonoční neděle – Boží hod velikonoční

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So Ne

29 30 31
22 23 24 25 26 27 28
15 16 17 18 19 20 21
8 9 10 11 12 13 14
1 2 3 4 5 6 7

24 25 26 27 28 29 30
17 18 19 20 21 22 23
10 11 12 13 14 15 16
3 4 5 6 7 8 9

1 2

27 28 29 30 31
20 21 22 23 24 25 26
13 14 15 16 17 18 19
6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5

K
V

Ě
T

E
N

D
U

B
E

N

B
Ř

E
Z

E
N

BE  CH  EE  HR  HU  IS  IT  LI  LT  LU  LV  NL  NO  PL  PT  SE  SI  XK

AU  CA  CH  CZ  DE  DK  EE  ES  FI  GB  HU  IS  LV  MT  NL  NO  PT  
SE  SK

DK  IS  NOCN

Bl_K220127_Maximanager_modry_2023.indd   18Bl_K220127_Maximanager_modry_2023.indd   18 16.03.22   8:1116.03.22   8:11

Stolní daňové kalendáře

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

MAXIMANAGER MODRÝ GS23-007 320 × 170 mm 320 × 30 mm CZ 60 stran 20 do fólie 63 Kč

DAŇOVÝ PŘEHLEDOVÝ GS23-010 290 × 152 mm 290 × 30 mm CZ 60 stran 20 do fólie 79 Kč

Ceny jsou bez DPH.

115



přírody 23

reklamní plocha

F*

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Blahoslav

Robert

Vlastislav

Jaroslav

Oto

Marek

Jiří

Vojtěch

Evženie

Alexandra

Marcela

Rostislav

Valérie

Rudolf

30
29
28
27
26
25
24

23
22
21
20
19
18
17

Duben 2023 Duben 2023

Býk
20. 4. – 20. 5.

16. 17.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
DuBEn

2023

reklamní plocha

PONDELOK PONDELOK

UTOROK UTOROK

STREDA STREDA

ŠTVRTOK ŠTVRTOK

PIATOK PIATOK

SOBOTA SOBOTA

NEDEĽA NEDEĽA

V

+

36./37. TÝDEN PANNA 
23.8. – 22.9. 

4 11
5 12
6 13
7 14
8 15
9 16
10 17

Jindřiška 
Rozálie Denisa

Boris Marie

Boleslav Lubor

Regína Radka

Mariana Jolana

Daniela Ludmila

Irma Naděžda

ZÁŘÍ 2023 ZÁŘÍ 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Chiang Mai, Thajsko

SK

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení cena

POEZIE PŘÍRODY GS23-013 297 × 138 mm 297 × 30 mm CZ 30 stran 20 ks do krabice 69 Kč

SVĚT 2023 GS23-015 297 × 138 mm 297 × 30 mm CZ 30 stran 20 ks do krabice 69 Kč

MOTIVAČNÍ KALENDÁŘ GS23-012 297 × 138 mm 297 × 30 mm CZ 58 stran 20 ks do krabice 79 Kč

ZDRAVÍ Z PŘÍRODY GS23-014 280 × 150 mm 280 × 30 mm CZ 58 stran 20 ks do krabice 79 Kč

ČECHY A MORAVA GS23-011 297 × 138 mm 297 × 30 mm CZ 58 stran 20 ks do krabice 79 Kč

Ceny jsou bez DPH.

116



BÝT SÁM SEBOU A ŽÍT SVÉ SNY
2023MOTIVAČNÍ KALENDÁŘ

reklamní plocha

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota

Neděle

MŮJ CÍL na tento týden:

Úspěch týdne:

LISTOPAD 2023
47. TÝDEN

20 21 22 23 24 25

26

Nikola 
Nikolas

Albert Cecílie Klement Emílie Kateřina

Artur

STŘELEC 
23.11. – 21.12.

E

LISTOPAD 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

DOPŘEJME SI OBČAS SAMOTU, ABYCHOM SI VYSLECHLI, 
CO NÁM ŘÍKÁ NÁŠ VNITŘNÍ HLAS.

NAŠE NITRO SE ŽIVOTEM MĚNÍ 
JAKO BARVA LISTÍ NA PODZIM.

2023

ZZdraví
z přírody

reklamní plocha
@

1.
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA

NEDĚLE

Sedmikráska chudobka patří mezi naše nejznámější léčivé 
rostliny. Vyskytuje se téměř na celém našem území. Najít ji 
můžeme na loukách nebo pastvinách, kde kvete od časného 
jara až do pozdního podzimu. V lidovém léčitelství je známá 
především jako rostlinka s hojivými účinky na kůži. Použí-
vá se na ošetření ran, odřenin, zhmožděnin, popálenin, ek-
zémů a různých kožních infekcí. Pomáhá i při onemocněních 
horních cest dýchacích, revmatizmu, bolesti svalů a trávících 
problémech.

Sedmikráska chudobka Bellis perennis
KOZOROH  22. 12. – 19. 1.

LEDEN 2023

Čestmír

VilmaTři královéDalimilDianaRadmilaKarina

8

765432

Čaj proti kašli
2 lžičky čerstvých květů sedmikrásky, 250 ml vody

Čerstvě nasbírané květy sedmikrásek zalijeme 250 ml hor-
ké vody a necháme 10 minut vyluhovat. Scedíme a pijeme 
jeden šálek třikrát denně. V případě potřeby můžeme osla-
dit medem. Čaj zmírňuje hlenovitý kašel a pomůže při re-
spiračních onemocněních.  Čechy a Morava  Čechy a Morava 20232023

reklamní plocha

117







Logo na deskách

 - Sleporažba (od 50 ks) 
 - Ražba fólií (od 50 ks) 
 - Sítotisk (od 50 ks) 
 - Digitální tisk (od 50 ks) 
 - Laserové gravírování (od 50 ks) 
 - Logo na kovovém štítku (od 150 ks) 
 - Potištěný plastový štítek (od 150 ks) 
 - Možnost výseku skrz desky diáře + 

tisk loga na předsádku (od 500 ks) 

Reklamní stužka 

 - Od 300 ks 
 - Vytkávání 
 - Sítotisk 
 - Sublimační potisk 

Reklamní předsádky

 - Od 200 ks 
 - Plnobarevný potisk 

předsádek (předních  
i zadních) 

Vlepený reklamní list

 - Od 200 ks 
 - Doporučená pozice: před blok nebo  

na konec bloku diáře 
 - Možnost vložit sadu reklamních 

stránek 

Desky s vlastní grafikou

 - Od 200 ks
 - Různé druhy potahů
 - Tištěné desky s laminem
 - Tištěné plátno

Kovový nebo plastový štítek

 - Objednávky od 150 ks
 - Laserové gravírování
 - Digitální tisk

Zapínání na poutko  
s drukem

 - Od 200 ks
 - S vyobrazením vašeho loga

Branding & zakázková výroba
Diář je nejenom nepostradatelným pomocníkem pro plánování  
a time management, ale také praktickým reklamním předmětem, který bude 
zákazníkům každý den připomínat vaši firmu. 

VYUŽIJTE REKLAMNÍ POTENCIÁL  
DIÁŘŮ A ZÁPISNÍKŮ! 

Zavírání na gumičku

 - Od 100 ks
 - Různé šířky gumiček: 6–15 mm

120



Individuální design bloku

 - Od 500 ks

Dárková krabička

 - Od 100 ks
 - S reklamním potiskem

Papírová banderole

 - Od 200 ks
 - S reklamním potiskem

Personalizace

 - Od 100 ks
 - Buďte osobní, předejte diář se jménem 

na deskách

Poutko na propisku

 - Od 100 ks

Kovové rohy

 - Od 100 ks
 - Umocní luxusní vzhled diáře
 - Zvýší odolnost desek

ODLIŠTE SE OD KONKURENCE
a nechte si vyrobit reklamní diáře nebo zápisníky dle vašich představ.
Kompletní výroba na zakázku včetně tisku bloků je od 500 kusů.

121



Zakázková výroba  
diářů a zápisníků
Diáře a zápisníky vyrobené na míru, tzv. na zakázku, jsou reprezentativním 
reklamním předmětem i dárkem zároveň.

Výroba na zakázku je možná již od 300 kusů.

Při návrhu diáře nebo zápisníku doporučujeme zvážit následující možnosti:

FORMÁT
Vybírejte ze standardních velikostí nebo 
formátů na míru dle vaší specifikace.

Nejčastější rozměry diářů: 
diář denní nebo týdenní A5,  
rozměr 148 x 210 mm
diář denní B6, rozměr 120 x 163 mm
diář týdenní B5, rozměr 165 x 240 mm
diář týdenní A4, rozměr 210 x 297 mm
diář kapesní, rozměr 90 x 150 mm

122



VAZBA

Pevná knižní vazba
Ořezaná pevná vazba
Šitá nebo lepená měkká vazba
Sešitová vazba – prošití barevnou 
nití
Twin Wire spirála
Flexo vazba
Otevřená šitá vazba

MATERIÁL NA DESKY

Různé druhy materiálů – kůže, koženka, 
plátno, korek, Balacron
Laminované desky s natištěným motivem 
Kombinace různých materiálů a motivů

123



DETAILY NA DESKY
Prošití desek
Ražba – metalickou fólií, fóliová reliéfní, 
sleporažba
Kování rohů
Kovový nebo plastový štítek
Kulaté rohy
UV lak – parciální, celoplošný, lesklý, matný, 
3D
3D loga a nápisy
Tvarové výseky v deskách
Originální uzavírání

124



VLASTNÍ BLOK 
(VNITŘNÍ STRANY) 

Možnost použití papíru s certifikací FSC® 
nebo PEFCTM 

Logo nebo slogan na každém listu
Použití barevného, bílého nebo chamois 
papíru
Blok diáře nebo zápisníku graficky 
zpracujeme tak, aby odpovídal vašim 
představám nebo firemnímu designu

VNITŘNÍ STRANY

Výsek hmatníků – výseky různých tvarů  
pro lepší orientaci v diáři
Perforace rohů
Perforace stran
Děrování stran pro zakládání do šanonů
Barevná ořízka pro větší exkluzivitu diáře

125



DOPLŇKY
Gumička na zavření
Kapsička na dokumenty
Poutko na tužku
Poutko na zavírání
Plíšky různých tvarů
Krabičky
Šubry
Samolepky
Tužky
Vkládání CD, letáků

126



REKLAMNÍ 
POTENCIÁL

Desky s vlastní grafikou
Potištěná hrana bloku
Reklamní strany
Reklamní záložková stužka
Reklamní papírová banderole
Reklamní předsádky
Logo na deskách

127



2

3

1

4

3

6

5

7

8

9

10

Knihařský manuál
Potah, lepenka, předsádka, kapitálek, stužka, blok – to jsou  
všechno části diáře. Každý prvek má samozřejmě svoji funkci.  
Jakou? 
Podívejte se na náš knihařský manuál. 
Bude se vám hodit především tehdy,  
když budete objednávat diáře  
nebo zápisníky na zakázku.

1. Potahový materiál 
 - Velký výběr z různých 

barev a materiálů:
 - pravá kůže
 - koženka
 - balacron
 - plátno
 - potištěný s laminem
 - kombinace více materiálů

2. Lepenka
 - Slouží ke zpevnění desek
 - Může být potažena 

molitanovou vrstvou (tzv. 
sendvič)

3. Předsádky 
 - Dvoulist sloužící ke 

spojení bloku s deskami

4. Blok diáře, zápisníku
 - Soubor vnitřních listů

5. Kapitálek 
 - Ozdobná textilní lemovka 

vlepená v hlavě a nohách  
hřbetu diáře, přesahující 
jeho okraj – má pouze 
estetickou funkci 

6. Záložková stužka 
 - Stužka je strojně nebo 

ručně přilepená  
k hornímu okraji  
hřbetu bloku

7. Hlava
 - Horní část bloku, která  

je ořezána

8. Břicho
 - Přední část bloku, která  

je ořezána

9. Nohy
 - Spodní část bloku, která 

je ořezána

10. Hřbetník
 - Může být rovný nebo 

kulatý

128



REKLAMNÍ DIÁŘE 
a ZÁPISNÍKY 
vyrobené v tiskárně 
GRASPO CZ

Dlouholetá tradice a zkušenosti s tiskem  
a výrobou diářů, zápisníků, sešitů, kalendářů  
a dalších tiskovin

Zkušení zaměstnanci a moderní technologie jsou 
základním pilířem vysoké kvality všech služeb

Kompletní servis a individuální přístup  
ke každému zákazníkovi

Flexibilita a široká nabídka výrobních možností 
pod jednou střechou

Všechny tiskoviny mohou být vyrobeny s certifikací 
FSC® nebo PEFC™ 

Tel.:  +420 577 606 216

E-mail:  kalendarediare@graspo.com

Web:  http://kalendarediare.graspo.com

Adresa:  GRASPO CZ, a.s.,  
 Pod Šternberkem 324, 763 02  Zlín

Vaše kontaktní osoba:



KALENDÁŘE
DIÁŘE 
ZÁPISNÍKY


